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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl.
Hakkıdır Hakk’a tapan milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
Medeniyyet dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın;
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri toprak diyerek geçme, tanı: 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden İlâhî, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli.
Bu ezanlar -ki şehadetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerîhamdan İlâhî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden na’şım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl;
Hakkıdır hür yaşamış bayrağımın hürriyyet; 
Hakkıdır Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 

Mehmet Âkif Ersoy
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T.2.2.1 KELİMELERİ ANLAMLARINA 
UYGUN KULLANIR.

1.  Yaşadığı o kadar zorluğa rağ-
men pes etmedi.
Aşağıdakilerden hangisi altı 
çizili sözün bu cümleye kattığı 
anlamı karşılamaz?

A) direndi
B) mücadele etti
C) başarılı oldu

2.  $Kara# kelimesi, aşağıdakilerin 
hangisinde farklı bir anlamda 
kullanılmıştır?

A) Denizciler ancak yirmi gün 
sonra karaya ayak basmıştı.

B) Kömürün karasını eline yüzü-
ne iyice bulaştırmıştı.

C) Motorlu kara taşıtları dün-
yamızı gittikçe kirletiyor.

2015K

3.  $Kısaé$ kelimesi, aşağıdakilerin 
hangisinde farklı bir anlamda 
kullanılmıştır?

A) Koyunlar, kısa çitlerin üzerin-
den zorlanmadan atlıyor.

B) Kısa saçlarını tel tokalarla 
güzelce tutturmuştu.

C) Vali, bu konuda oldukça 
kısa konuştu. 2016K

4.  O, hep bildiğini yapar, biz de 
onu kendi hâline bıraktık.
Altı çizili sözün bu cümleye 
kattığı anlam aşağıdakilerin 
hangisinde vardır?

A) Siz onun işine karışmayın, 
nasıl biliyorsa öyle yapsın.

B) Yeni çırak, yaptığı işe özen 
göstermiyordu.

C) Çevresindeki insanları hiç 
umursamazdı.

2016K

5.  Arkadaşlarım benimle görüşmek 
için eskisi kadar sık gelmiyorlardı.
Bu cümlede geçen $görüşmek# 
kelimesinin anlamı aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Tanık olmak
B) Sohbet etmek
C) Fırsat bulmak

6.  $Kaçırmak# kelimesi aşağıdaki-
lerin hangisinde $zamanında ye-
tişememek, bir işi belirlenen bir 
zamanda yapamamak# anlamın-
da kullanılmıştır?

A) Bindiğim taksi bozulunca uçağı 
kaçırdım.

B) Çocuk, akşam yemeğini biraz 
fazla kaçırmış.

C) Depoda duran eşyaları dün 
gece kaçırmışlar.
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7.  $Oynamak# kelimesi, aşağıdaki-
lerin hangisinde $eşyanın her-
hangi bir parçasının kımıldaması, 
hareket etmesi# anlamında kul-
lanılmıştır?

A) Çimenler üzerinde çocuklar 
güzelce oynadı.

B) Bu akşam televizyonda bizim 
dizi oynayacak.

C) Sandalyenin ayağı oynuyor, 
adam düşebilir.

2018K

8.  $Kalmak# kelimesi aşağıdaki cüm-
lelerin hangisinde $oturmak, ya-
şamak# anlamında kullanılmıştır?

A) Hastalanınca üç ay kadar 
benimle beraber kaldı.

B) Mağazada bir süre takı 
tezgâhının önünde kalmış.

C) Fırındaki yemek yanınca mut-
fak duman içinde kaldı.

9.  $Kaplamak# kelimesi aşağıdaki-
lerin hangisinde $çepeçevre sar-
mak# anlamında kullanılmıştır?

A) Köydeki evimizin etrafını or-
manlar kaplamıştı.

B) Şehir dışına çıktığımızda et-
rafı bir sessizlik kaplamıştı.

C) Okula başlamadan önce 
defterlerini kaplamıştı. 2020K

10.  $Söz# kelimesi aşağıdakilerin 
hangisinde $kesinlik kazanmayan 
haber, söylenti# anlamında kul-
lanılmıştır?

A) Şiirini yazarken seçtiği sözler 
çok anlamlıydı. 

B) Anadolu türkülerinde duygu 
yüklü sözlere rastlıyoruz.

C) Ortalıkta kimin söylediği belli 
olmayan bir söz dolaşıyor.

T.2.3.8 KELİMELERİN ZIT ANLAM-
LILARINI TAHMİN EDER.

1.  Kalın, demir kapının hemen ya-
nında bekliyordu.
Bu cümledeki altı çizili kelime-
nin karşıtı aşağıdakilerden han-
gisidir?

A) Zayıf 
B)   İnce 
C) Dar

2020T

2.  Yorgun çocuklar bir köşeye 
geçip oturdu.
Bu cümledeki altı çizili kelimenin 
karşıtı aşağıdakilerden hangisidir?

A) Sağlıklı
B) Kuvvetli
C) Dinç

2015K
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3.  İş yerinde sağlam saat kalmadı, 
zamanı öğrenemiyoruz.
Bu cümledeki altı çizili kelime-
nin anlamca karşıtı aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Kötü
B) Bozuk
C) Dayanıklı

2016K

4.  Çamaşırlar hâlâ ıslak, giyme 
onları.
Bu cümledeki altı çizili kelime-
nin zıt anlamlısı aşağıdakilerin 
hangisinde vardır?

A) Güneş evin duvarlarını ısıttı.
B) Mangaldaki kuru odunlar çı-

tır çıtır yandı.
C) Yaş toprağı bir kürekle ko-

layca kazdılar.
2018K

5.  Aşağıdaki cümlelerin hangi-
sinde zıt anlamlı kelimeler bir 
arada kullanılmıştır?

A) Kadın hızlı adımlarla gelip 
masasının başına oturdu.

B) Onu soracak birisi olursa 
adresini vermemi söyledi.

C) Yaptığım böreğin altı da 
üstü de güzel pişmiş. 2019K

6.  Aşağıdaki cümlelerin hangi-
sinde zıt anlamlı kelimeler bir 
arada kullanılmamıştır?

A) Ağacın üst dallarındaki mey-
veleri topladıktan sonra alt 
dallara geçmiştik.

B) Tuttuğum ev iş yerime uzak 
ama anneme yakın bir semt-
teydi.

C) Bizim mahalleye gidebilmek 
için yokuş yukarı çıkmamız 
gerekiyordu.

2020K

T.2.3.9 KELİMELERİN EŞ ANLAM-
LILARINI TAHMİN EDER.

1.  Aşağıdakilerin hangisinde altı 
çizili kelimenin eş anlamlısı yay 
ayraç ( ) içinde doğru veril-
miştir?

A) Sıcakta çiçekler daha çok 
su istiyor. (içecek)

B) Kirli elbiselerini çamaşır se-
petine attı. (pis)

C) Uzun boyu sayesinde asma-
daki tüm üzümleri toplamıştı. 
(büyük)

2019T
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2.  Aşağıdakilerin hangisinde altı 
çizili kelimenin eş anlamlısı yay 
ayraç ( ) içinde doğru veril-
miştir?

A) Şehrin bu kısmına bütün gün 
yağmur yağmıştı. (su)

B) Gençken yaptığım hataları 
senin de yapmanı istemiyo-
rum. (yanlış)

C) Ne zaman bir iş yapmak iste-
sek engel çıkartılıyor. (sebep)

3.  Aşağıdakilerin hangisinde altı 
çizili kelimenin eş anlamlısı, 
yay ayraç ( ) içinde doğru 
verilmiştir?

A) Sizinle yarım saat sonra kum-
salda buluşalım. (konuşalım)

B) Çok küçük olduğu için karde-
şimi ılık suyla yıkıyorlar. (sıcak)

C) Ben ilk okuduğum kitabın 
yazarını hatırlıyorum. (anımsı-
yorum)

2017K

4.  Şehirden taşınmadan önce en 
sevdiğim arkadaşıma armağanım, 
bir kitap oldu.
Bu cümledeki altı çizili kelime-
nin eş anlamlısı aşağıdakilerin 
hangisinde vardır?

A) Ailem bana doğum günümde 
sürpriz yaptı.

B) Kitabevinden, yeni sayısı çı-
kan çocuk dergilerini aldık.

C) Yarışmada dereceye giren-
lerin hediyelerini ben verdim.

5.  Şehrin en kirli sokaklarında 
yürümek zorunda kaldık.
Bu cümledeki altı çizili kelime-
nin eş anlamlısı aşağıdakilerin 
hangisinde vardır?

A) Evimizin önünden geçen dere 
pis görünüyordu.

B) İşe gidecekti ama temiz bir 
elbisesi kalmamıştı.

C) Araba yıkandığı için tüm iz-
ler kaybolmuştu.

2020K
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6.  Bazı zamanlar kamp kurarak doğayı yakından tanıyabiliriz.
Bu cümledeki altı çizili kelimenin eş anlamlısı aşağıdakilerin hangisinde 
vardır?

A) Tabiatı korumak için çaba gösteriyoruz. 
B) Arkadaşlarımla çevreye atılan çöpleri topluyoruz.
C) Okulumuz adına bir hatıra ormanı oluşturuyoruz.

7.  Aşağıdakilerin hangisinde altı çizili kelimenin eş anlamlısı yay ayraç ( ) 
içinde doğru verilmiştir?

A) İnsanın öğrendikçe bilgisi artıyor. (tecrübe)
B) Nevruz geleneği Anadolu’da hâlâ sürüyor. (amaç)
C) Birçok kentimizde toprak eşyaların yapımı devam ediyor. (şehir)

T.2.3.10 GÖRSELLERLE İLGİLİ SORULARI CEVAPLAR.
1.  

Bu görsele göre, leyleklerle ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A) Gagaları sayesinde kendi aralarında haberleşirler.
B) Beyinleri sayesinde göç edecekleri yolu unutmazlar.
C) Kuyrukları, rüzgârın hızını anlamalarını sağlar. 2019T
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2.  Bu hafta sonu Trakya’da bulunan Kırklareli’ni gezdim. İsmi sıklıkla Kırık-
kale ile karıştırılan bu şehirde birçok tarihî yapı bizleri bekliyor. Ayrıca 
Kırklareli’nin ormanları ve doğal yolla oluşmuş mağaraları da gezilecek 
yerler arasında.
Aşağıdakilerden hangisi Kırklareli’nin bu metinde sözü edilen özellik-
lerine ait bir görsel değildir?

A) A) B)

C) D)

  B) A) B)

C) D)    C) 

A) B)

C) D)

2019T

3.  
3 421

Oluş sırasına göre, bu görsellerin dizilişi aşağıdakilerden hangisidir?

A) 3 - 2 - 1 - 4          B) 3 - 1 - 2 - 4 C) 3 - 4 - 2 - 1
2018K
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4.    

Palet daha az güç
harcayarak daha hızlı
yüzmeyi sağlar.

Maske suyun altında
çevreyi net olarak
görebilmeyi sağlar.

Gereksinim duyulan
oksijen sırtta taşınan
bir tüpten alınır.

Ağırlık kemeri
derine inmeyi
kolaylaştırır.

Dalış yaparken
vücut sıcaklığının
düşmesini önleyen
özel bir giysi giyilir.

Bu görsele göre, $dalgıçlar# ile ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A) Paletler sayesinde su altında daha çabuk hareket ederler.
B) İhtiyaç duydukları havayı sırtlarındaki tüpten sağlarlar.
C) Ağırlık kemeri su altında dengede kalmalarını sağlar.

2020T

5.  HAFTALIK YOLCU SAYISI
500 250 100 200

Bu tabloya göre aşağıda verilen bilgilerden hangisi yanlıştır?

A) Raylı sistemler hava ulaşımından daha çok tercih edilmiştir. 
B) Ulaşımda en büyük payı kara taşımacılığı almıştır.
C) İnsanlar en az deniz ulaşımını kullanmıştır. 2015K
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6.  Güzel kokulu çiçeklerin içinde
Bir o yana bir bu yana
Koşmak isterim

Renk renk çiçeklerin üzerinden,
Kelebeklere, kuşlara, güneşe 
Bakmak isterim

Bu şiirde anlatılanları en iyi karşılayan resim aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) B)

C)
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7.  

Numaralandırılmış görsellerin, oluş sırasına göre sıralanışı aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) 4 - 2 - 1 - 3 - 5  B) 4 - 2 - 5 - 1 - 3  C) 4 - 2 - 5 - 3 - 1
2015K

8.   1 2

3 4

 

1 2

3 4

Görsellerde verilen olayların oluş sırası aşağıdakilerden hangisidir?

A) 1 - 3 - 4 - 2  B) 2 - 4 - 3 - 1   C) 3 - 1 - 4 - 2 2018K
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9.       

Bu görseldeki bilgilere göre $kangurular# ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi söylenemez?

A) Kuyruğuyla dengesini sağlar.
B) Geriye doğru zıplayamaz.
C) Ön bacakları gelişmemiştir. 2019K

2019K

10.   

Bu görseller aşağıdaki sorunlardan hangisi ile ilgilidir?

A) Televizyon bağımlılığı
B)  Oyuncağa düşkünlük
C) Uykusuzluk 2018K
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11.  Ali ——    Ben olsam hafıza algılayıcı makine icat ederdim. Aklımdan 
geçirdiğim şeyleri yerimden kalkmadan yapmak isterdim. 
Bu sayede arkadaşlarımı yanıma getirir, onlarla oynardım.

Mehmet— —  Söylediğim sözleri müziğe çeviren bir müzik aleti icat etmek 
isterdim. Kafamda bir şarkı uydurduğumda bunu hemen 
kayda alıp notalara döksün. Ben de o müzik eşliğinde 
şarkımı söyleyeyim.

Hasan —   İcat edeceğim dolap bütün hava durumlarını incelemeli ve 
o gün hangi kıyafeti giyeceğimizi hatırlatmalı. Ayrıca odanızı 
toplamalı. Dolabı açtığınızda oyuncak, kıyafet bölümleri 
olmalı.

Aşağıdaki görsellerden hangisi bu diyalogda sözü edilen buluşlardan 
birine ait olamaz? 

A)    B) 

 C) 
2020K
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12.      KOALALAR

Günün yaklaşık 20 saatini uyuyarak
geçirirler.

Yavrularını kangurular gibi keselerinde
taşırlar.

Sıcak yaz günlerinde serinlemek
için ağaca sarılırlar.

Mükemmel birer yüzücülerdir.

Yanaklarında daha sonra yemek için yaprak biriktirirler.

Bu görseldeki bilgilere göre $koalalar# ile ilgili aşağıdakilerden  
hangisi söylenebilir?

A) Günün büyük çoğunluğunu beslenerek geçirirler.
B) Yavrularını kollarında taşırlar.
C) Vücut sıcaklığını düşürmek için ağaçlara tutunurlar.

2020K
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13.     

Bu görselle ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenebilir?

A) Kâğıtlar doğada en kısa sürede yok olan üründür. 
B) Sakızlar pillerden daha uzun sürede yok olur.
C) Teneke kutular plastik poşetlerden daha uzun sürede doğada yok 

olurlar.
2020K
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14.      

Antenleri ile etrafta olup
bitenleri hisseder.

Güçlü kanatları uzun
süre uçabilmelerini 
sağlar.

Çiçek özü toplayabilmek
için ağızlarındaki 
hortumu kullanır.

İğnesini kendini korumak
için kullanır.

Bu bilgilere göre $bal arısı# ile ilgili aşağıdakilerden hangisine ulaşılamaz?

A) Hortumuyla çiçeklerin özünü alır.
B) İğnesini savunma amacıyla kullanır.
C) Antenleri beslenmelerinde oldukça etkilidir.
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15.  Bir yarışmanın afişi aşağıda verilmiştir.

SON KATILIM
TARİHİ

20 Mayıs 2021

YAŞANABİLİR ÇEVRE KONULU
RESİM YARIŞMASI

İlk üçe giren eser sahipleri ödüllendirilecektir.

5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğünce ilkokullar arası (1-4. Sınıflar)  Yaşanabilir Çevre 

konulu resim yarışması düzenlenmektedir.

Bu afişteki bilgilerden aşağıdakilerin hangisine ulaşılamaz?

A) Yarışmaya 3. sınıf öğrencileri başvurabilir.
B) Dereceye giren resimler okulda sergilenecektir.
C) Yarışmada 2. olan öğrenciye ödül verilecektir.
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16.      

Soğuk algınlığına karşı
vücudunuzu koruruz.

Bağışıklık sisteminizi
güçlendiririz.

Hafızanızı
kuvvetlendiririz.

Kışın insanların bolca 
yediği sebzelerden 
biriyiz.

Bu görsele ait bilgilere göre $ıspanaklar# ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi söylenemez?

A) Hastalıklara karşı direncimizi yükseltir.
B) Belleğimizin güçlenmesine yardımcı olur.
C) Çok tükettiğimizde boyumuz uzar.
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17.  Bir tiyatro oyununa ait afiş aşağıda verilmiştir.
 

KUKLACIKUKLACI
MÜZİKLİ ÇOCUK OYUNU / 2 PERDE

Bu afişe göre aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A) İki perdeden oluşmaktadır.
B) Oyunda müzikten yararlanılmıştır.
C) Konusu dostluk ile ilgilidir.
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T.2.3.12 OKUDUKLARINI ANA  
HATLARIYLA ANLATIR.

1.   1. Çocuk, sesi duyunca gözlerini 
açmaya çalıştı.

2. Hemen kalkıp giyindi ve gü-
zel bir kahvaltı yaptı.

3. Saatin sesi odanın duvarlarına 
çarpıp yankılandı.

4. Gözlerini açınca karşısında 
guguklu saatini gördü.

Numaralanmış cümleler olay-
ların oluş sırasına göre nasıl 
sıralanmalıdır?

A) 1 - 2 - 4 - 3
B) 2 - 3 - 1 - 4
C) 3 - 1 - 4 - 2

2.   1. Ama uyumakta zorlandı.
2. Rüyasında bir ormanda yolunu 
kaybetmişti.

3. O gece her zamanki saatinde 
yattı.

4. Sabaha karşı uyuyabildi ve 
bir rüya gördü.

Numaralanmış cümleler olay-
ların oluş sırasına göre nasıl 
sıralanmalıdır?

A) 3 - 4 - 2 - 1
B) 3 - 1 - 4 - 2
C) 3 - 2 - 4 - 1

2018T

3.   1. Burak ile Okan tiyatronun 
oynanacağı saatten önce bu-
luştular.

2. Biraz sohbet ettikten sonra 
tiyatro salonuna girdiler.

3. Burak gidecekleri tiyatro için 
iki gün önceden biletleri aldı. 

4. Okan ile Burak tiyatroya git-
mek için plan yaptılar.

Numaralanmış cümleler olay-
ların oluş sırasına göre nasıl 
sıralanmalıdır?

A) 4 - 2 - 1 - 3
B) 4 - 1 - 3 - 2
C) 4 - 3 - 1 - 2

2020T

4.   1. Zehra ve Selin hemen odaya 
geçip kurulandılar.

2. Kapı hızlı hızlı çalıyordu.
3. Torunlarını görünce $Ne ka-
dar da ıslanmışsınız, içeride 
kurulanın.# dedi.

4. Büyükanne telaşla kapıyı açtı.
Numaralanmış cümleler olay-
ların oluş sırasına göre nasıl 
sıralanmalıdır?

A) 2 - 3 - 1 - 4
B) 2 - 4 - 3 - 1
C) 2 - 1 - 4 - 3
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5.   1. Listede yer alan Galata Ku-
lesi ilk durağımız oldu.

2. Bu iki tarihî yeri gezdikten 
sonra dinlenmek için yarım 
saatimiz vardı.

3. Planlı bir gezi olması için 
öncelikle gezeceğimiz yerlerin 
listesini yaptık.

4. éArdından Topkapı Sarayı’nı 
gezdik.

Numaralanmış cümleler olay-
ların oluş sırasına göre nasıl 
sıralanmalıdır?

A) 1 - 2 - 4 - 3
B) 3 - 1 - 4 - 2
C) 3 - 2 - 4 - 1 

T.2.3.13 OKUDUĞU METNİN  
KONUSUNU BELİRLER.

1.  Birkaç kuruş artırıp 
Kumbaraya atalım. 
Yalnız bugünü değil 
Yarını düşünelim.
Bu şiirin konusu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Zengin olma hayali
B) Tutumlu olmak
C) Zamanı iyi kullanmak

2017-KOÇ

2.  Hayatımızın vazgeçilmezi tekno-
loji her geçen gün hızla ilerli-
yor. Teknoloji sayesinde, kullan-
dığımız eşyaların da özellikleri 
durmadan yenileniyor. Bu saye-
de bankalar, devlet kuruluşları 
daha iyi hizmet veriyor. Hayat 
kolaylaşıyor. Bu nedenle birçok 
kuruluş ve bilim insanı, araştırma 
geliştirme çalışmaları yürütüyor.
Bu metnin konusu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Yaşamda karşılaşılan güçlükler
B) Eşyaların kullanım alanları
C) Teknolojinin etkileri

2017-TED

3.  Ağaçlardan yere dökülen birbi-
rinden değerli birçok şeyle kar-
şılaşırız. Sonbaharla birlikte 
yapraklar, tohumlar, meyveler 
bir hazine gibi karşımıza çıkar. 
Bunların her biri incelemeye 
değer. Bitkiler yaşadığımız yerin 
iklimi, coğrafyası ve bitki çeşitli-
liği gibi birçok konuda bize bilgi 
sağlar. 
Bu metnin konusu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Bitki türleri 
B) Bitkilerin önemi
C) İklim değişiklikleri  

2020-TED
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4.  Alışveriş yaparken alacağımız 
kıyafeti dener; rengini, tarzını, 
fiyatını dikkate alırız. Peki yapıl-
dığı madde önemli değil mi? 
Kimileri özellikle pamuk veya 
yünden yapılmış olmasına dikkat 
eder. Son zamanlarda bilim 
adamları da kıyafet üretiminde 
petrole bağımlılığını azaltacak 
maddeler üzerinde çalışıyor. 
Örneğin mısır ve bambudan 
yapılmış giysiler çoktan raflarda 
yerini almış bile.
Bu metnin konusu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Bilim adamlarının sorumluluk-
ları

B) Kıyafetlerin yapıldığı malze-
meler

C) Alışverişte fiyatın önemi
2015-KOÇ

5.  Yaşlı karı koca, köydeki evlerin-
de bir başlarına mutlu mesut 
yaşıyorlardı. İki ihtiyar, tarlalarını 
tek başlarına ekip biçiyordu. 
Yine hasat zamanı gelmişti. Fa-
kat ikisi de hastaydı. Komşuları 
bu durumun farkındaydı. Köylü-
ler, zor zamanlarda birbirlerine 
destek olurdu. Kendi işlerini 
bitirdikten sonra el ele verip 
onların tarlasındaki ürünü de 
kaldırdılar. Yaşlı karı kocanın 
mutluluklarına diyecek yoktu.
Bu metnin konusu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Yalnız kalmanın verdiği 
üzüntü

B) Toprakla uğraşmanın verdiği 
mutluluk

C) Dayanışmanın önemi
2017-KOÇ
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6.  Sunay Akın, Göztepe’de İstan-
bul Oyuncak Müzesini kurmuş-
tur. Oyuncak müzesi fikri, şairin 
20 yıl önceki Almanya seyaha-
tinde ortaya çıkmıştır. Topladığı 
eski oyuncakları bu müzede 
sergilemektedir. Burası, insanların 
keyifle gezebileceği bir yer. 
Müzedeki en eski oyuncak, 
Fransa’da yapılan bir oyuncak 
kemandır.
Bu metnin konusu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) İstanbul Oyuncak Müzesi
B) Sunay Akın’ın hayatı
C) Eğitici oyuncaklar

2018-KOÇ

7.  Açık renkli ve yüksek bulutlar 
güzel havanın habercisidir. Koyu 
renkli ve alçak bulutlar ise 
havanın yağışlı olabileceğini 
gösterir. Bu bulutlar aynı za-
manda gök gürültülü bir fırtına 
olabileceğini de belirtir.
Bu metnin konusu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Yağmur bulutlarının renk çe-
şitliliği

B) Bulutların özelliklerine göre 
hava tahmini

C) Bulutların şekillerine göre sı-
nıflandırılması

8.  Özellikle dağ sporlarında kaza 
sonucu yaralanmalar olabiliyor. 
Böyle durumlarda en kısa süre-
de yardım gelmesi için kazaze-
denin yerinin bilinmesi çok 
önemli. İşte bunun için bilim 
insanları, insansız akıllı uçak icat 
etti. Bu uçakları, herhangi bir 
pilotun yönlendirmesi gerekmi-
yor. Çünkü teknolojik beyinleri 
var. Bu sayede uçak, kendi 
başına belirli bir alanı taraya-
rak tespit ettiği kazazedeleri 
merkeze bildiriyor. Böylece çok 
kısa sürede onlara ulaşılabiliyor.
Bu metnin konusu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) İnsansız uçakların faydası
B) Teknolojinin insan ilişkilerine 

etkisi
C) Dağ sporlarının zorlukları

2019-KOÇ
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9.  Tohumun çimlenebilmesi için uygun sıcaklık, yeterli miktarda su ve oksijen 
gerekir. Tohumu kaplayan kabuk, su ve oksijenin girebileceği küçük gö-
zeneklere sahiptir. Ancak tohumun içerisinde bulunduğu toprağın da 
gözenekli yapıda olması gerekir. Tüm bu şartlar oluştuğunda tohum, 
suyu iyice emer ve sonunda kabuğunu çatlatarak çimlenmeye başlar.
Bu metnin konusu aşağıdakilerden hangisidir?

A) Tohumun yetişmesinde toprağın önemi
B) Tohumun çimlenmesinde gerekli koşullar
C) Tohumun yetişmesinde sıcaklığın etkisi

T.2.3.14 OKUDUĞU METİNLE İLGİLİ SORULARI CEVAPLAR.

1.  

Çağlar

Hamsiden bu kadar çok yemek 
yapıldığını bilmiyordum doğrusu!

Hamsiden kızartma, köfte, 
çorba, pilav, güveç ve 
ekmek yapılabiliyormuş.

Murat

Çağlar’ın yaşadığı duygu aşağıdakilerden hangisidir?

A) Şaşkınlık   B) Özlem   C) Beğeni 
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2.  Aşağıdakilerin hangisinde özlem 
duygusu dile getirilmiştir?

A) Memlekete gitseydim de 
çayırlarında şöyle bir dolaş-
saydım.

B) Dayım önümüzdeki ay bizim 
yanımıza gelecek.

C) Çocuklar neşe içinde bahçe-
deki kuzularla oynuyordu.

2019-TED

3.  Höşmerim Anadolu’nun birçok 
yerinde yapılan bir tatlı çeşidi-
dir. En tanınmışı Balıkesir ve 
Çanakkale dolaylarında yapılır. 
İçinde şeker, tuzsuz peynir, un 
ve yağ vardır. Sevilerek yenen 
çok güzel bir helvadır. Belki de 
helvaların en güzelidir.
Bu metinde $höşmerim# ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisine  
değinilmemiştir?

A) Yapımında kullanılan malze-
melere

B) Nerede yapıldığına
C) Yapımının kolay olduğuna

2019-TED

4.  Aşağıdaki cümlelerin hangi-
sinde gerçekte olmayacak bir 
duruma yer verilmiştir?

A) İlk şubesini açan mağaza bü-
tün ürünlerde indirim yaptı.

B) Gökyüzündeki yıldızları ya-
kalayarak evine hapsetti.

C) Pencereden içeri buz gibi 
hava geliyor.

2019-TED

5.  Birbirine küsen kırk yıllık arkadaş-
lar, anlaşamayan komşular Kadir 
Bey’in peşini bırakmazlar. Sorunla-
rını ona anlatıp çözmesini isterler. 
O da $Bu sizin sorununuz, beni 
ilgilendirmez.# deyip sırtını dönmez. 
Hemen taraflarla konuşur, basit 
ama kalıcı çözümler geliştirerek 
küsleri barıştırıverir.
Kadir Bey’in bu metinde sözü 
edilen kişilik özelliği aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Dürüst  
B) Alçak gönüllü
C) Ara bulucu 

2019-TED
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6.  Şu ağacın tepesinde
Var bir sincap
Ceviz kırar, yemek arar

Her gün göremem ki
Saklar onu 
Anne yapraklar
Bu şiirde geçen $sincap# ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisine deği-
nilmiştir?

A) Haberleşme şekline
B) Neler yaptığına
C) Boyunun uzunluğuna 

2020-TED

7.  Emre makinelere çok meraklı 
bir çocuktu. Ama öyle böyle 
değil! İzin verseler tornavida 
setiyle tüm makineleri tek tek 
açacaktı. İçlerinde neler olduğu-
nu inceleyecek sonra da parça-
ları birleştirip makineleri eski 
hâline getirecekti. Ailesi bu 
merakını biliyor ve ona birleşti-
rip yeni bir şeyler ortaya çıka-
rabileceği oyuncaklar alıyordu. 
Emre bu oyuncaklarla yeni 
düzenekler tasarlıyordu. 
Emre’nin bu metinde sergilediği 
kişilik özelliği aşağıdakilerden 
hangisi olabilir?

A) Araştırmacı
B) Dürüst
C) Tutumlu

8.  Yunuslar ve balinaların solun-
gaçları bulunmaz. Yunus ve 
balinalar her ne kadar balık 
türünden olsalar da insanlar 
gibi akciğerleriyle solunum ya-
parlar. Ne var ki bulundukları 
ortam nedeniyle farklı bir solu-
num şekli geliştirmişlerdir. Suyun 
altında uzun süre kalabilmeleri-
ne karşın, solumak için suyun 
üzerine çıkmaları gerekir. Başla-
rının üzerinde bulunan delik, 
onların solumalarını sağlar. Bu 
delikten su değil, hava püskür-
türler.
Bu metin yunus ve balinalarla 
ilgili aşağıdaki sorulardan han-
gisine yanıt vermek amacıyla 
yazılmıştır?

A) Okyanuslarda mı yaşarlar?
B) Ömürleri yaklaşık ne kadar-

dır?
C) Nasıl solunum yaparlar?

2020-TED
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9.  Çoğu insan çok parası olsun 
ister. Çok parası olduğunda çok 
mutlu olacağını zanneder. Ama 
dişi ağrısa gözü dünyayı gör-
mez. Bir süreliğine bile olsa bir 
yeri sakat kalsa elindeki para 
bunun acısını gidermeye yetmez. 
Kısacası, para hiçbir hastalığı 
iyileştirmez. 
Bu metnin ana düşüncesi aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A) Mutluluğun sırrı insanın zen-
gin olmasındadır.

B) Çok para kazanmak isteyen 
insan sağlıklı olmalıdır.

C) Sağlık, paradan daha de-
ğerlidir.

(2015 KOÇ 14.SORU)

10.  Hepsi güzeldi kar, tipi, fırtına
Günlerin geçişi ardı ardına
Hasretiz bir kanat şakırtısına
Mavi gökte kuşlar yine uçar mı?
Bu dörtlüğün ana duygusu 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Yalnızlık 
B) Özlem
C) Karamsarlık  

(2015 KOÇ 9.SORU)

11.  Bir karga, bir koyunu pençesiyle 
kaçıran kartalı görmüş. Aynı 
şeyi kendisinin de yapabileceğini 
düşünerek otlaktaki bir koyunu 
gözüne kestirmiş. Sonra da 
koyuna saldırmış. Saldırmış sal-
dırmasına ama onca ağırlığı 
kaldırması mümkün olmamış. Bu 
da yetmiyormuş gibi pençeleri 
koyunun yünlerine dolanmış. Ne 
yaptıysa kurtulamamış. Çoban 
gelip kargayı yakalamış ve 
evine götürüp bir kafese kapat-
mış.
Bu metinde asıl anlatılmak iste-
nen aşağıdakilerden hangisidir?

A) İşlerini planlamadan yapan-
lar başarısız olur.

B) Başkalarını kandırmaya çalı-
şanlar aynı tuzağa kendileri 
düşer.

C) Boyundan büyük işlere kalkı-
şanlar zarar görür.

(2015 KOÇ 15.SORU)
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12.  Şapkalı mantarlar, karanlık ve 
nemli ortamları sever. Yalnızca 
belirli bir sıcaklıkta gelişebilir. 
Üstelik toprakta yeterli besin ve 
su yoksa gelişemez. Besinlerini 
ölmüş bitki ve hayvanları par-
çalayarak elde eder. Kendi 
besinlerini üretemediklerinden 
şapkalı mantarlar bitki değildir.
Bu metinde şapkalı mantarlarla 
ilgili aşağıdakilerden hangisine 
yer verilmemiştir?

A) Yüksek sıcaklıkta geliştiklerine
B) Besinlerini nasıl elde ettikle-

rine
C)  Bitki sayılmama sebeplerine

(2015 KOÇ 16.SORU)

13.  Nurdan, beşinci kattaki evlerinin 
balkonundan bazı akşamlar 
gökyüzündeki yıldızları seyreder.
Bu cümleye göre Nurdan’la  
ilgili aşağıdakilerden hangisi  
kesinlikle doğrudur?

A) Bir apartmanda yaşamaktadır.
B) Gök bilimci olmak istemek-

tedir.
C) Çok geç vakitte yatmaktadır.

(2015 KOÇ 17.SORU)

14.  En yakın arkadaşım Hakan ile 
birlikte oltalarımızı alıp balık 
tutmaya gitmiştik. Ormanın için-
den geçtik. Sararmış ve kurumuş 
yaprakların üzerine bastıkça 
ahenkli bir ses çıkıyordu. Öğle 
vakti olmasına rağmen akşamı 
andıran bir karanlık vardı.
Bu metinden aşağıdaki bilgile-
rin hangisine ulaşılamaz?

A) Mevsimlerden sonbahardır.
B) Civarda akarsu veya göl 

vardır.
C) Arazi yapısı engebelidir.

(2015 KOÇ 12.SORU)

15.  Bizim kusurlarımızı yüzümüze 
söylemeyen kişi dostumuz ola-
maz.
Bu cümleyle anlatılmak istenen 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Dostlarımız, hata yaptığımız-
da bizi uyarmalıdır.

B) İnsan, kendi dostundan kötü 
söz duymayı istemez.

C) Kusuru bulunan kişilerle 
dostluk kurulmamalıdır.

(2016 KOÇ 7.SORU)
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16.  Bitecek bu kavga elbet 
Silinsin gözlerinden hüzün 
Sen aydınlık günleri düşün 
Unut acılarını terk et
Bu şiirin ana duygusu aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) Ayrılık
B) Cesaret
C) Umut

(2016 KOÇ 14.SORU)

17.  Dünyanın en uzun ömürlü insan-
larının yaşadığı farklı coğrafya-
larda araştırmalar yapılmış. 
Aralarında çok fazla benzerlik 
olduğu saptanmış. Mesela, gide-
cekleri yere genellikle yürüyerek 
ve bisikletle gidiyorlar. Hemen 
hemen hepsinin uğraştığı bir bah-
çesi veya hayvanı var. Stresten 
uzak bir hayat yaşıyorlar. Torun-
larıyla ve çocuklarıyla yakından 
ilgileniyorlar.
Bu metinden $uzun ömürlü in-
sanlarla$ ilgili aşağıdakilerden 
hangisine ulaşılamaz?

A) Sağlıklı bir şekilde beslen-
mektedirler.

B) Doğayla ilgilenirler.
C) Fiziksel olarak hareketli bir 

yaşamları vardır.
(2016 KOÇ 12.SORU)

18.  Ali, arkadaşlarıyla top oynarken 
yaşlı bir teyzeyi fark etti. Kadın, 
elindeki poşetleri taşımakta zorla-
nıyordu. Ali, hemen yaşlı teyzenin 
yanına koştu. Elindeki poşetlerden 
birini aldı. Evine kadar onu gö-
türdü, sonra arkadaşlarının yanına 
döndü. Onun yaptıklarını gören 
Mehmet Bey, Ali’nin yanına gitti. 
$Aferin yavrum, bu çok güzel ve 
gurur duyulacak bir davranış!$ 
dedi.
Bu metinde Mehmet Bey’in 
Ali’ye vermek istediği mesaj 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Spor yapan çocuklar sağlıklı 
olur.

B) Zor durumda olanlara yar-
dım etmek gerekir.

C) Yaşlılara, her zaman saygı 
gösterilmelidir.

(2016 KOÇ 9.SORU)

19.  Kitabın ilk bölümünü severek 
okudum.
Bu cümleden $kitap# ile ilgili 
aşağıdaki sonuçlardan hangisi 
kesin olarak çıkarılır?

A) Sonuna kadar okunmuştur.
B) Son bölümü sevilmemiştir.
C) Birden fazla bölümü vardır.

(2017 KOÇ 18. SORU)
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20.  Kartallar soyundan bir kuş olan 
$delice$ daha çok şahine, doğa-
na, atmacaya benzer. Yuvalarını 
ağaçlıklarda, bir de üzeri kire-
mitle örtülü evlerin çatı arala-
rında yapar. Böcekleri, çekirge-
leri, tırtılları yer. Deliceler, on 
beş yirmi yıl öncesine kadar 
oldukça çoktu. Şimdi bir tekini 
bile bulmakta zorlanırsınız.
Bu metinde delicelerle ilgili 
aşağıdakilerden hangisine  
değinilmemiştir?

A) Neyle beslendiklerine
B) Avlanma biçimlerine
C) Soylarının tükenmekte oldu-

ğuna
(2016 KOÇ 11.SORU)

21.  Kâğıt, iki bin yıl önce Çin’de 
Tusay Lun tarafından icat edil-
miş bir maddedir. Kâğıtlar, 
köknar ve ladin gibi yumuşak 
ağaçlardan yapılır. Önce ağaç 
kütükleri doğranır ve kabukları 
soyulur. Sonra kazanlarda yük-
sek ısıda kaynatılarak kâğıt 
hamuru meydana getirilir.
Bu metinde $kâğıt# ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisine  
değinilmemiştir?

A) Kim tarafından bulunduğuna
B) Hangi ağaçlardan yapıldığına
C) Nerelerde kullanıldığına

(2017 KOÇ 10.SORU)

22.  Bir zamanlar bir padişahın bir 
oğlu varmış. Padişah, oğlunun 
bir dediğini iki etmezmiş. Şehza-
de büyüyüp de genç bir deli-
kanlı olunca canı sıkılmaya baş-
lamış. Çünkü her istediğine, 
hiçbir çaba göstermeden hemen 
sahip oluyormuş. Bir gün dola-
şırken tarlada çalışan ihtiyar bir 
çiftçi görmüş. Biraz sohbet et-
mek için yanına gitmiş. Derdini 
ona anlatmış. İhtiyar, $Delikanlı, 
ben senin derdinin çaresini bili-
yorum. Fakat önce şu tarlayı 
ekip biçmemde bana yardım 
etmen gerekir.# demiş. Akşama 
kadar tarlada çalışmış şehzade. 
Şehzade şimdiye kadar kendisini 
hiç bu kadar iyi hissetmemiş. 
İhtiyar da $İşte, seni mutsuz 
eden tembellikti yavrum!# demiş.
Bu metnin vermek istediği öğüt 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) İnsanların yaşı arttıkça dert-
leri de büyür.

B) Vaktini çalışarak değerlendi-
renler mutlu olurlar.

C) Her zaman yaşlıların sözünü 
dinlemeliyiz.

(2017 KOÇ 11.SORU)
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23.  Eşyaların kötü kullanılması kolay 
bozulmasına ve kırılmasına yol 
açar. Bazı insanlar bozulan 
veya kırılan eşyalarını hemen 
atmayı tercih ediyor. Oysa 
atmadan önce onları tamir 
etme yollarını aramalıyız. Çünkü 
pek çok eşya tamir edilebilir. 
Üstelik, tamir edilebilecek eşya-
ların atılması ailemizin ve ülke-
mizin ekonomisine zarar verir.
Bu metinden aşağıdakilerin 
hangisi çıkarılamaz?

A) Tamir edilen eşyalar ihtiyaç 
sahiplerine verilmelidir. 

B) Özenli kullanılmayan eşyalar 
çabuk yıpranır.

C) Tamir edilmesi mümkün eş-
yaların atılması israfa yol 
açar.

(2017 KOÇ 13.SORU)

24.  Yağ hay mübarek 
Şarıl şarıl, 
Yıka taşları toprakları 
Tarlalar yeşerinceye dek.
Bu şiirde şair ne istemektedir?

A) Güneşin çıkmasını
B) Yağmur yağmasını
C) Irmakların akmasını

(2018 KOÇ 18.SORU)

25.  Olimpiyat oyunları dört yılda 
bir yapılan, insanlar ve ülkeler 
arası barışı hedefleyen geniş 
kapsamlı bir spor organizasyo-
nudur.
Bu cümlede $olimpiyatlarla#  
ilgili aşağıdakilerden hangisine  
değinilmemiştir?

A) Spor oyunu olduğuna
B) Belirli zaman aralıklarında 

yapıldığına
C) Dünyaca ünlü sporcuların 

yarıştığına
(2018 KOÇ 5.SORU)

26.  Tatil, bazıları için sessiz sakin 
bir evde çayını içip kitabını 
okuyarak dinlenmedir. Bazıları 
için $deniz, güneş, kum# tatil 
anlamına geliyor. Bazıları mace-
ra arıyor, bazıları da yeni yer-
ler görmeden yapamıyor.
Bu metinde asıl anlatılmak iste-
nen aşağıdakilerden hangisidir?

A) İnsanların tatil anlayışı birbi-
rinden farklı olabilir.

B) Sakin insanlar tatillerini evde 
dinlenerek geçirmek ister.

C) Tatil, herkes için zorunlu bir 
ihtiyaçtır.

(2018 KOÇ 8.SORU)
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27.  Uzmanlar, kan grubuna göre 
beslenmenin önemli olduğunu 
belirtiyor. Bu yüzden son günle-
rin en gözde diyetlerinden biri 
de kan grubuna göre beslenme. 
Örneğin, kan grubu 0 (sıfır) 
olanlar bol bol inek ve kuzu 
eti, meyve ve sebze tüketmeli. 
Süt ürünlerinden, patates ve 
mısırdan uzak durmalı.
Metne göre, $0 (sıfır)# kan 
grubuna sahip biri diyet ya-
parken aşağıdakilerden hangi-
sini yememelidir?

A) Portakal
B) Yoğurt
C) Ispanak

28.  Güneş girmeyen eve doktor 
girer.
Bu sözle anlatılmak istenen 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Güneş, insan sağlığı için çok 
önemlidir.

B) Doktorlar, güneş alan yerde 
çalışırlar.

C) Binaların pencereleri büyük 
yapılmalıdır.

(2019 KOÇ 7.SORU)

29.  Müzeyyen Çiftçi, son 15 yılda 
kumaş boyama, cam süsleme, 
bilgisayar, resim gibi 20’ye 
yakın kursu başarıyla bitirmiş. 
Ve okuma yazmayı da 70 
yaşından sonra yine bir kursta 
öğrenmiş. Bu nedenle çevresin-
dekiler ona $süper babaanne# 
diyor. Müzeyyen Çiftçi, 80 
yaşında olmasına rağmen daha 
da bir şeyler öğrenmek istiyor.
Bu metinde asıl anlatılmak is-
tenen nedir?

A) Yaşlı insanların zamanı çoktur.
B) Her şey kursta öğrenilir.
C) Öğrenmenin yaşı yoktur.

(2018 KOÇ 13.SORU)

30.  Nihat, ayakkabısını kaybettiğinden 
maç yapmaya gidemedi.
Altı çizili kelime grubu aşağı-
daki sorulardan hangisine ce-
vap verir?

A) Niçin? 
B) Ne zaman?
C) Nerede?

2018-KOÇ
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31.  Milyarlarca yıl önce, yalnız 
başına dönüp duran, kocaman 
ama çok kocaman bir gök cismi 
doğmuş. Biz ona Güneş diyoruz. 
Koca Güneş, uzay boşluğunda, 
diğer gök cisimlerinden çok 
uzakta dönüp duruyormuş. Issız 
bir yerde yalnız başınıza dönüp 
dursanız, canınız sıkılmaz mı? 
Sıkılır elbette.
Bu metinde $Güneş# ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisine  
değinilmemiştir?

A) Tek başına olduğuna
B) Büyüklüğüne
C) Çok sıcak olduğuna

(2019 KOÇ 15.SORU)

32.  (1) Memleketin bir köyünde 
Keloğlan ve yaşlı anacığı yaşar-
mış. (2) Keloğlan köylünün hay-
vanlarına çobanlık ettiğinden 
eve geç saatlerde gelirmiş. 
(3) Günlerini akşamın karanlığı-
na kadar hayvanları otlatarak 
geçirirmiş.
Bu metinde numaralanmış cüm-
lelerin hangisinde bir olay ne-
deniyle birlikte verilmiştir?

A) 1 B) 2 C) 3

33.  Düşüncelerimizi, isteklerimizi ve 
duygularımızı anlatabilmek için 
konuşma becerilerimizi kullanırız. 
Ancak konuşmamıza, genellikle 
duygularımızı daha kolay ifade 
edebilmek için kimi el kol hare-
ketleri eşlik eder. Kimi zaman 
konuşmamıza bile gerek kalmaz. 
Söylemek istediklerimizi bu ha-
reketler yardımıyla anlatabiliriz. 
Konuşulan dil gibi bu hareketler 
de ülkeden ülkeye değişebilir. 
Hatta kimi zaman aynı hareke-
tin anlamı bile ülkeden ülkeye 
değişebilir.
Bu metinde aşağıdakilerden 
hangisine değinilmemiştir?

A) Ellerimizi kullanarak iletişim 
kurulabileceğine

B) El kol hareketlerinin anlam-
larının ülkelere göre değişe-
bildiğine

C) Konuşma becerilerimizin el 
kol hareketleriyle gelişebile-
ceğine

(2020 KOÇ 16.SORU
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34.  Atlar genellikle taze ve kuru 
ot, saman ve tahıl yerler. Çok 
yorulduklarında genellikle ayak-
ta dinlenir ve uyurlar. Bacakla-
rındaki bir yapı sayesinde uyur-
ken bacaklarını kilitleyerek 
düşmeden ayakta uyuyabilirler. 
İri ve yuvarlak gözleri sayesin-
de her yeri görebilirler. İyi koku 
aldıkları ve işittikleri için de teh-
likeyi kolayca fark ederler. 
Bu metinde $atlar# ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisine  
değinilmemiştir?

A) Bacaklarının özelliğine
B) Boylarının uzunluğuna
C) Nasıl uyuduklarına

(2020 KOÇ 8.SORU)

35.  Güzel söz kullanan insanlar için 
açılmayacak bir kapı yoktur. 
Güler bir yüz, güzel bir konuş-
mayla tamamlandığı zaman 
bütün sorunlar çözülebilir. Gö-
nüller onunla fethedilir. Güzel 
sözlerin mucizesi işte budur.
Bu metni özetleyen söz aşağı-
dakilerin hangisidir?

A) Kişinin değerini konuşmasıyla 
ölçebiliriz.

B) Etkili konuşmayı zamanla öğ-
reniriz.

C) Tatlı dille insanları ikna ede-
biliriz.

36.  Aşçılık mesleği, genellikle bu 
alana özgü meslek okullarında 
veya kurslarında öğrenilir. Ayrı-
ca deneyimli aşçıların yanında 
yetişen aşçılar da vardır. Aşçı-
lar, eğitimleri sırasında pek çok 
yemeğin yapılışını öğrenir. Yeni 
ve farklı tarifler bulabilirler. 
Çok araştırmak, çok gezmek, 
farklı yörelerin ve ülkelerin 
yemeklerini tatmak aşçıları mes-
leki açıdan zenginleştirir.
Bu metinde $aşçılar# ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisine  
değinilmemiştir?

A) Yeni tarifler keşfettiklerine
B) Tatları çok iyi bilmeleri ge-

rektiğine
C) Tecrübeli aşçıların yanında 

da yetiştiklerine
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37.  Bal arısı erken saatlerde evden 
çıktı. Güneşli bir güne $Merha-
ba!# dedi. Uzun uzun uçtuktan 
sonra rengârenk çiçeklerin oldu-
ğu yere geldi. Çiçeklerin arasın-
da dolaştı. Bütün gün çok çalıştı 
ve yoruldu. Birçok çiçeğe kondu. 
Almak istediğini aldı. Evine gel-
diğinde hemen uykuya daldı.
Bu metinde bal arısının hemen 
uykuya dalma sebebi aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) Bütün gün çok yorulması
B) Farklı renkte çiçekler görmesi
C) Havanın çok sıcak olması

38.  Kalabalık bir parka gelmiştim. 
Etraf insanlarla doluydu. Yaşlı 
bir amcanın ayağının yanından 
geçtim. Beni fark etmedi bile. 
Buraya gelen birkaç köpek 
görünce hemen ağaca tırman-
dım. Köpekler uzaklaştığında 
ağaçtan indim. Arkamdan $Gel, 
pisi pisi!# diye bir ses duydum. 
Bir çocuk beni çağırıyordu.
Bu metinde geçen olayı anla-
tan varlık aşağıdakilerden han-
gisidir?

A) Köpek
B) Kedi
C) Çocuk

39.  Teneffüs zili çalınca öğretmeni-
miz dersi bitirdi. Koşa koşa bah-
çeye indik. Her yer kar ile kap-
lıydı. Ayşe, kardan adam 
yapmak istedi. Biz de ona yar-
dım ettik. Ayşe kardan adamın 
gövdesini, Mehmet de kafasını 
yapmaya başladı. Bu sırada ben 
de kardan adamın kolları için 
kuru dal aradım. Tam bulmuştum 
ki $Emre zil çaldı, haydi içeri ge-
çelim.# diye beni çağırdılar.
Bu metni anlatan kişi aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) Ayşe
B) Mehmet
C) Emre 
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T.2.3.15 OKUDUĞU METNİN İÇE-
RİĞİNE UYGUN BAŞLIK / BAŞLIK-
LAR BELİRLER.

1.  Ekim ayında üzümler toplanır. 
Pekmez, pestil, cevizli sucuk ve 
kesme gibi kış tatlıları yapılır. 
Küplere doldurulur. Kış gelme-
den önce büyük kazanlarda 
kavurmalar pişirilir. Kışın tüket-
mek üzere bulgur, yarma, döv-
me, nişasta, tarhana, un hazırla-
nır. Sebzeler kurutulur. İplere 
dizili biberler, pencerelerde haf-
talarca güneşe karşı konur. 
Turşu ve reçeller yapılır.
Bu metne getirilebilecek  
en uygun başlık aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Kış Mevsiminin Zorlukları
B) Kış Hazırlıkları
C) Yiyecek Çeşitleri

(2016 KOÇ 16 SORU)

2.  Günümüzde insanlara yardımcı 
olmaları için insan biçiminde 
robotlar tasarlanıyor. Bu insan 
biçimindeki robotlar genellikle 
baş, gövde, kollar ve bacaklar-
dan oluşuyor. Ayrıca bu robot-
ların bazıları insan derisine ben-
zeyen bir tür malzemeyle de 
kaplanıyor.
Bu metin için en uygun başlık 
aşağıdakilerin hangisidir?

A) Robotların İnsansı Görünüşleri
B) Robotların Farklı Özellikleri
C) Robotlarda Kullanılan Malze-

meler

T.2.3.17 OKUDUĞU METİNDEKİ 
HİKÂYE UNSURLARINI BELİRLER.

1.  Hava kararmak üzereyken 
bahçede yaralı bir kuş gördüm. 
Kanatlarını çırpıyor ama bir 
türlü uçamıyordu. Kuşu elime 
alıp hemen bir veterinere gö-
türdüm.
Bu metindeki altı çizili kelime 
grubu, aşağıdaki hikâye unsur-
larından hangisidir?

A) Yer
B) Zaman
C) Olay
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2.  Evimiz, büyük kestane ağaçlarının 
arkasında kaybolmuş gibiydi. 
Evimizin bahçesinden, söğütler 
altında akan derenin şırıltısını 
işitirdik. Küçük kardeşimle ben 
zamanımızın çoğunu bahçede 
geçirirdik.
Bu metindeki altı çizili kelime 
grubu, aşağıdaki hikâye unsur-
larından hangisidir?

A) Olay
B) Zaman
C) Yer 

3.  Geçen gün su borusu patladığı 
için sular kesilmişti. Alaaddin 
Bey kendi icat ettiği ses dinleme 
aletiyle borulardaki patlağı 
bulabileceğini söyledi. Mahalleli:
— Ses dinleme aleti mi? O da 
ne, diye bağırdı. Alaaddin 
Bey:

— Onu en son on yıl önce kul-
lanmıştım. Hatırlarsınız; bir ucu 
kulağa, diğer ucu toprağa 
dayanan bakır bir borudur.

Bu metinde aşağıdaki hikâye 
ögelerinden hangisi yoktur?

A) Yer
B) Kişi
C) Zaman 

4.  Delikanlılar oyunlarına dalmış-
lardı. Bir ihtiyarın başına toplan-
mış çocuklar bir şey dinliyorlar-
dı. Akşam olmak üzereydi. 
Birden çocuğun biri ağlamaya 
başladı. Susmak bilmiyordu.
Bu metindeki altı çizili ifade 
hikâyenin aşağıdaki unsurların-
dan hangisidir?

A) Yer
B) Kişi 
C) Zaman

5.  Annem ile ben, Kırşehir’deki 
köyümüze gitmiştik. Teyzemin 
çiçeklerine bakıyordum. Çiçekle-
rin arasında parlayan bir iz 
dikkatimi çekti. Bu izi takip ettim 
ve küçük bir salyangoz gördüm. 
Boynuzları vardı. Daha yakından 
bakınca onların boynuz değil 
gözleri olduğunu anladım.
Bu metinde aşağıdaki hikâye 
unsurlarından hangisi yoktur?

A) Ana karakter
B) Zaman
C) Olay

(2018 KOÇ 11.SORU)
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6.  Uçurtma şenliği için hazırlandım. 
Arkadaşım Kerem de bu şenliğe 
gitmek için beni kapıda bekliyor. 
Ama uçurtmamın ipi karışmış, 
açamıyorum. Uçurtmamın ipini en 
kolay Ebrar çözebilir, o da 
alışverişe gitmiş. Ne yapacağımı 
şaşırmış durumdayım.
Bu metinde aşağıdaki hikâye 
unsurlarından hangisi yoktur?

A) Yer
B) Kişi  
C) Zaman 

7.  Kayra çok heyecanlıydı. Evde 
içi içine sığmıyordu. Muğla’ya 
gidecekleri için valizlerini hazır-
ladı. Gidecekleri tatil yerini 
görmek ve denizde yüzmek için 
sabırsızlanıyordu. Bu tatili hak 
ettiğini düşünüyordu. Çünkü 
okulu birincilikle bitirmişti.
Bu metinde aşağıdaki hikâye 
unsurlarından hangisi yoktur?

A) Zaman
B) Yer 
C) Olay 

T.2.3.18 YAZILI YÖNERGELERİ 
KAVRAR.

1.      AŞAMALAR

1.  Kâğıdı yandaki iki köşesi üst 
üste gelecek şekilde katlayıp 
açın.

2.  Kâğıdın en uzun kenarını, 
yaklaşık 2 cm kalınlığında bir 
şerit oluşturacak şekilde kat-
layın.

3.  Şeridi oluşturan iki köşenin 
kenarlarını, kâğıdın ortasın-
daki katlama iziyle üst üste 
getirip bükün.

Bu şekildeki bir kâ-
ğıt, yukarıdaki aşa-
malar takip edile-

rek katlandığında, aşağıdakiler-
den hangisi ortaya çıkar?

A) 

B) 

C)  

2012-TED



M
E

B
   

● 
Ö

lç
m

e,
 D

eğ
er

le
nd

irm
e 

ve
 S

ın
av

 H
iz

m
et

le
ri 

G
en

el
 M

üd
ür

lü
ğü

45

T.2.3.19 ŞEKİL, SEMBOL VE İŞA-
RETLERİN ANLAMLARINI KAVRAR.

1.      

Bu trafik işaret levhasının an-
lamı nedir?

A) Yaya geçidi 
B) Okul geçidi
C) Üst geçit 

2017-KOÇ

2.        

Bu trafik işaretinin anlamı aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A) Park etmek yasaktır
B) Girişi olmayan yol
C) Çıkmaz sokak

( 2015 koç 8.soru)

T.2.4.1 ANLAMLI VE KURALLI 
CÜMLELER YAZAR.

1.  Aşağıdakilerden hangisi hem 
anlamlı hem de kurallı bir 
cümledir?

A) Sokakta oynayan çocuklara 
baktı.

B) Yedikten yemeğini sonra 
uyudu.

C) Arkadaş okulunda edindi 
yeni.

(2013 ted 7.soru)

2.  $Deprem vb. doğa olaylarının 
oluşumunu engelleyemeyiz ancak 
- - - -# cümlesinde, altı çizili 
kelime dikkate alındığında, boş 
bırakılan yere aşağıdakilerden 
hangisi getirilmelidir?

A) beklenmedik bir anda ortaya 
çıkarlar.

B) bu vb. doğa olaylarını ince-
leyen bilim dalına sismoloji 
denir.

C) olumsuz etkilerini azaltabili-
riz.

(2013 ted 9.soru)
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3.  Sinemaya gitmeyi çok isterdim  
- - - - yarın teslim edeceğim 
ödevimi bitirmeliyim.
Bu cümlede boş bırakılan yere 
aşağıdakilerden hangisi getiri-
lemez?

A) ama B) fakat C) çünkü 

4.   1.   sonra servise binerek
2. sonra anneannesine gidiyordu
3. okuldan çıktıktan
4. önce yüzmeye
Numaralanmış sözlerle anlamlı 
ve kurallı bir cümle oluşturul-
duğunda sıralama aşağıdakiler-
den hangisi olur?

A) 3 - 1 - 2 - 4
B)   3 - 1 - 4 - 2
C) 3 - 2 - 1 - 4

(2014 ted 5.soru)

5.  Aşağıdakilerden hangisi cümle 
değildir?

A) Beni bir daha kızdırma
B) O da çalışkanmış benim gibi
C) Çocuk ödevini yarına kadar

(2014 ted 7.soru)

6.   1.   hiç
2. adam
3. bulunan
4. sevinmedi
5. cüzdanı
Numaralanmış kelimelerle an-
lamlı ve kurallı bir cümle oluş-
turulduğunda sıralama aşağı-
dakilerden hangisi olur?

A) 5 - 2 - 1 - 4 - 3
B)   5 - 1 - 2 - 4 - 3
C) 5 - 3 - 2 - 1 - 4

(2017 ted 17.soru)

7.  Hava soğuktu - - - - biz hiç 
üşümüyorduk.
Bu cümlede boş bırakılan yere 
aşağıdakilerden hangisi getiril-
melidir?

A) çünkü 
B)  fakat 
C) için 

8.  Evi hemen temizlemeliyiz - - - - 
bugün misafir gelecek.
Bu cümlede boş bırakılan yere 
aşağıdakilerden hangisi gelme-
lidir?

A) ve  B) için C) çünkü 
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9.  1.   kapağı
2. dergisindeki
3. hiç
4. spor

- - - -    - - - -    - - - -    

- - - -   beğenmemiş.
Anlamlı bir cümle oluşturmak 
için numaralanmış kelimeler, 
boşluklara hangi sırayla yer-
leştirilmelidir?

A) 1 - 2 - 4 - 3
B) 2 - 3 - 1 - 4
C) 4 - 2 - 1 - 3

(2018 ted 5.soru)

10.  En - - - - koşan sporcu - - - - 
birinci bitirdi.
Anlamlı bir cümle oluşturmak 
için boş bırakılan yerlere sıra-
sıyla hangi kelimeler getirilme-
lidir?

A) yavaş - okumayı
B)   hızlı - yarışmayı
C) güzel - maçı

(2019 ted 5.soru)

11.  1.  tiyatrosunun
2. perdesi
3. çocuk
4. ikinci

- - - -    - - - -    - - - -    

- - - -   çok eğlenceliydi.
Anlamlı bir cümle oluşturmak 
için numaralanmış kelimeler, 
boşluklara hangi sırayla yer-
leştirilmelidir?

A) 1 - 3 - 4 - 2
B) 2 - 4 - 1 - 3
C) 3 - 1 - 4 - 2

12.  Kuşkusuz - - - - canlıların do-
ğadaki en temel - - - - sudur.
Anlamlı bir cümle oluşturmak 
için boş bırakılan yerlere sıra-
sıyla hangi kelimeler getirilme-
lidir?

A) bütün - ihtiyacı
B)   bir kısım - faydası
C) bazı - görüşü

(2020 ted 5.soru)
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13.   1.   sesi
2. okuyan
3. şiir
4. çocuğun

- - - -    - - - -    - - - -    

- - - -  herkesi etkiledi.

Anlamlı bir cümle oluşturmak 
için numaralanmış kelimeler, 
boşluklara hangi sırayla yerleş-
tirilmelidir?

A) 3 - 2 - 4 - 1
B) 3 - 1 - 2 - 4
C) 3 - 4 - 2 - 1

(2020 ted 6.soru)
2015 koç 7. soru)

14.   1.   korkuluğun
2. şapka
3. tarladaki
4. başına

- - - -    - - - -    - - - -    

- - - -  taktık.
Anlamlı bir cümle oluşturmak 
için numaralanmış kelimeler 
boşluklara hangi sırayla geti-
rilmelidir?

A) 3 - 2 - 1 - 4
B) 3 - 1 - 4 - 2
C) 3 - 4 - 2 - 1

(2019 koç 6.soru)

15.   1.   basketbolun
2. değiştirecek
3. Türkiye’de
4. geleceğini
5. onlar
- - - -    - - - -    - - - -    

- - - -  - - - -   kararlara 

imza atıyorlardı.

Anlamlı bir cümle oluşturmak 
için numaralanmış kelimeler, 
boşluklara hangi sırayla yer-
leştirilmelidir?

A) 2 - 3 - 1 - 5 - 4
B) 3 - 5 - 1 - 2 - 4
C) 5 - 3 - 1 - 4 - 2

(2020 koç 5.soru)

T.2.4.8 BÜYÜK HARF VE  
NOKTALAMA İŞARETLERİNİ  
UYGUN YERLERDE KULLANIR.

1.  Senin bu hâlin ne olacak ( ) 
Çalışmazsan nasıl yaşayacaksın ( ) 
Bence bu şekilde hayatta çok 
zorlanırsın ( )
Bu metinde boş bırakılan yer-
lere sırasıyla aşağıdaki nokta-
lama işaretlerinden hangileri 
getirilmelidir?

A) ( . ) ( , ) ( . )
B) (?) (?) ( . )
C) (?) ( , ) ( . )
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2.  Önümüzdeki Mayıs ayı içinde  
     1 
Ankara’da yapılacak olan kitap  
fuarı Söğütözü mahallesindeymiş.                 
 2      3
Bu cümledeki numaralanmış 
kelimelerden hangisinin yazımı 
doğrudur?

A) 1 B) 2 C) 3
(2017 TED 20. SORU)

3.  Aşağıdaki cümlelerin hangisin-
de büyük harflerin kullanımıyla 
ilgili bir yazım yanlışı vardır?

A) Bu sene İzmir’e taşınmayı 
düşünüyorum.

B) Amcamlarla cumartesi günü 
havuza gideceğiz.

C) Buraya yeni bir Spor Salonu 
yapılıyor.

(2018 TED 12.SORU)

4.  İngiltere ( ) nin basketbol maçını 
birlikte seyredelim ( ) Annem 
bize kurabiye ( ) poğaça da 
yapar ( )
Bu metinde ayraçla gösterilen 
yerlere sırasıyla aşağıdaki nok-
talama işaretlerinden hangisi 
getirilmelidir?

A) ( ’ ) ( . ) ( ! ) (?)
B) ( ’ ) ( . ) ( , ) ( . )
C) ( , ) ( ! ) ( . ) (?)

(2019 TED 18. SORU)

5.  Kırlarda koşmak ( ) oynamak 
harikadır ( ) Siz de bu duyguyu 
tattınız mı ( )
Bu metinde yay ayraçla ( ) 
gösterilen yerlere sırasıyla 
aşağıdaki noktalama işaretle-
rinden hangileri getirilmelidir?

A) ( - ) ( ! ) ( . )
B) ( , ) ( . ) ( ! )
C) ( , ) ( ! ) ( ? ) 

6.  Aşağıdakilerin hangisinde bü-
yük harflerin kullanımıyla ilgili 
bir yazım yanlışı yapılmıştır?

A) Yarın cumhuriyet bayramı, 
erkenden uyumalıyız.

B) Kurtuluş Mahallesi, sizin evi-
nize yakın mı?

C) Oraya gitmişken Uzungöl’e 
de mutlaka uğrayın.

(2019 TED 19. SORU)

7.  Aşağıdakilerden hangisinde bü-
yük harflerin kullanımıyla ilgili 
bir yazım yanlışı yapılmıştır?

A) Ramazan Bayramı’ndan son-
ra okullar açılacak.

B) Konserler 14 ekim 2020’de 
başlayacak.

C) Sizin köyünüz, Ilgaz Dağı’na 
ne kadar uzak?

(2020 TED 13.SORU)
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8.  Hediye vermenin anlamı; arka-
daşımızı ( ) kardeşimizi ( ) dost-
larımızı düşündüğümüzü göster-
mek değil midir ( ) Hediye 
vermek bu yüzden zevkli bir 
iştir ( )
Bu metinde yay ayraçla ( ) 
gösterilen yerlere sırasıyla 
aşağıdaki noktalama işaretle-
rinden hangileri getirilmelidir?

A) ( , ) ( . ) ( ! ) ( . )
B) ( ! ) ( , ) ( . ) ( ! )
C) ( , ) ( , ) (?) ( . )

(2020 TED 12.SORU)

9.  Aşağıdakilerin hangisinde nok-
talama yanlışı yapılmıştır?

A) Çocuklar, ailece burada ol-
maktan çok mutluydu.

B) Akrabalarını ziyaret etmek 
için tatilde Elazığ’a gitti.

C) Barajda dün akşam çıkan 
arızayı nasıl düzeltmişler.

10.  Aşağıdaki altı çizili kelimeler-
den hangisinin yazımı yanlıştır?

A) Sevdiğim tişörtümü kardeşim 
Barış giydi.

B) Bahçemize renk renk Çiçek 
diktik. 

C) Kış mevsiminde Sivas çok 
soğuk olur.

(2018 KOÇ 15.SORU)

11.  Bu sene 19 mayıs Gençlik ve  
    1 
Spor bayramı, Vatan Caddesi’nde  
   2 
kutlanacak. Bu nedenle pazar  
      3 
günü bazı yollar kapalı olacak.
Bu metindeki numaralanmış 
kelimelerden hangisinin yazımı 
doğrudur?

A) 1 B) 2 C) 3
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12.  Yattığım yerden pencereye bak-
tım. Kar mı yağıyordu ( ) Emin 
olmak için yataktan kalktım ve 
pencerenin önüne geldim ( ) 
Yaşasın ( ) Gerçekten kar yağı-
yordu.
Bu metinde yay ayraçla ( ) 
gösterilen yerlere sırasıyla 
aşağıdaki noktalama işaretle-
rinden hangileri getirilmelidir?

A) (?) ( . ) ( ! )
B) (?) ( , ) ( . )
C) ( . ) ( , ) ( ! )

(2019 KOÇ 16.SORU)

13.  Yaaa ( ) Gelmeyecek misiniz ( ) 
O zaman haftaya görüşürüz ( )
Bu metinde yay ayraçla ( ) 
gösterilen yerlere sırasıyla 
aşağıdaki noktalama işaretle-
rinden hangileri gelmelidir?

A)  ( ! ) ( . ) ( . )
B)  (...) ( . ) ( ! )
C)  ( ! ) (?) ( . ) 

14.  Aşağıdaki cümlelerin hangisin-
de büyük harflerin yazımıyla 
ilgili bir yanlışlık yapılmıştır?

A) Bu sene ramazan bayramı 
kuzenim Cenk’le çok hare-
ketli geçecek.

B) Tavşanım Kaju sevimliliğiyle 
mahalledekilerin ilgi odağı 
oldu.

C) Hafta sonu, yakın arkadaşı-
mın yanına Bolu’ya gidece-
ğim.

(2019 KOÇ 17.SORU)

15.  Annem evden çıkarken $Dikkatli 
olun ( ) sakın üstünüzü başınızı 
kirletmeyin ( )# diye söylemişti. 
Kardeşimi bu çamurlu tahtere-
valliye nasıl bindirecektim ( ) 
Bindirmesem, eve götürsem 
ağlardı.
Bu metinde yay ayraçla ( ) 
gösterilen yerlere sırasıyla aşa-
ğıdaki noktalama işaretlerinden 
hangileri getirilmelidir?

A) ( ! ) ( . ) (?)
B) ( ! ) ( , ) ( ! )
C) ( , ) ( ! ) (?)  
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16.  Aşağıdaki cümlelerin hangisin-
de büyük harflerin kullanımıyla 
ilgili bir yanlışlık yapılmıştır?

A) Köpeğim pati, sorun çıkar-
madığı için rahatça gezebili-
yordu.

B) 13 Kasım Perşembe günü 
çıkan gazeteler ondan söz 
ediyordu.

C) Bu yıl Ramazan Bayramı’ndan 
sonra geleceğini söyledi.

17.  Selim ( ) Hakan ( )a $Hey ( ) 
Seninle basketbol oynayalım mı 
( )# dedi.
Bu cümlede yay ayraçla ( ) 
gösterilen yerlere sırasıyla 
aşağıdaki noktalama işaretle-
rinden hangileri getirilmelidir?

A) ( , ) ( ‘ ) ( ! ) (?)
B) ( , ) ( ‘ ) (?) ( ! )
C) ( , ) ( ! ) ( ! ) (?)

18.  Sabah uyandığımda evde kimse 
yoktu. $Hey ( ) Evde kimse var 
mı ( )# diye seslendim. Annem ( ) 
Ahmet ve babamın kahvaltı 
hazırladıklarını söyledi.
Bu metinde yay ayraçla ( ) 
gösterilen yerlere sırasıyla 
noktalama işaretlerinden han-
gileri getirilmelidir?

A) ( ! ) ( , ) ( . )
B) ( ! ) (?) ( , )
C) ( . ) (?) ( , ) 

(2020 KOÇ 14.SORU)



4. Ünite

2. SINIF
MATEMATİK
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DOĞAL SAYILARLA ÇARPMA 
İŞLEMİ

1.  5  9 işleminin sonucu ile 
6  0 işleminin sonucu toplanıyor. 
Bu toplama işleminin sonucu 
kaçtır?

A) 45 B) 46 C) 51
(2006-TED)

2.  4
Y
T

9
Y
37

Y
T
●

◊
+
-

=
=
=

Verilen eşitliklere göre, ● ye-
rine aşağıdaki sayılardan han-
gisi gelir?

A) 25 B) 35 C) 45
(2006-TED)

3.  “6 kedinin kaç ayağı vardır?” 
sorusu soruluyor. 
Bu sorunun cevabı aşağıdaki 
hangi işlem yapılarak verilir?

A) 6 2#
B) 6 4#
C) 6 4+

(2012-TED)

4.  5 7
7
#

#

4
9 4

=

=

Yukarıdaki eşitliklerde ve9 4 
birer sayıdır.
Buna göre, 9 yerine hangi 
sayı gelir?

A) 5 B) 7 C) 12
(2012-TED)

5.  

Göldeki ördeklerin sayısı, aşa-
ğıdaki işlemlerden hangisi ile 
bulunmaz?

A) 5 3#
B) 3 3 3+ +

C) 5 5 5+ + (2013-TED)

6.  Özcan tabaktaki fındıkların 
yarısını yedi. 
Özcan 6 fındık yediğine göre, 
tabakta kaç fındık vardı?

A) 3 B) 9 C) 12
(2014-TED)
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7.  

Hangi renk kartlardaki işlem-
lerin sonucu birbirine eşittir?

A) Mavi ve sarı
B)  Sarı ve pembe
C) Yeşil ve pembe

(2015-KOÇ)

8.  Ayşe’nin 15 tane şekeri vardır.
Üç arkadaşına ikişer şeker ver-
dikten sonra kaç şekeri kalır?

A) 9 B) 10 C) 12
(2016-KOÇ)

9.   3 3 3 3 3+ + + +

Yukarıdaki işlemin çarpma işle-
mi şeklinde gösterimi aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) 3x3 B) x5 3 C) 3x8
(2016-KOÇ)

10.  

Verilen çarpım tablosuna göre, 
 kaçtır?

A) 14 B) 15 C) 16
(2017-TED)

11.  Sınıf kitaplığı için 10 öğrenci 
ikişer kitap, öğretmen de 15 
kitap getirmiştir.
Buna göre, kitaplığa kaç kitap 
getirilmiştir?

A) 27 B) 35 C) 40
(2017-TED)

12.   
× 3 4

2

3

Verilen çarpım tablosu tamam-
landığında aşağıdaki sayılardan 
hangisi tabloda yer almaz?

A) 6 B) 8 C) 10
(2018-TED)
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13.  Aşağıdaki çarpma işlemlerin-
den hangisi doğrudur?

A) 6 0 0# =

B) 3 0 3# =

C) 1 1 0# = (2017-KOÇ)

14.  9 katlı bir apartmanın her ka-
tında 4 daire vardır.
Buna göre, bu apartmanda 
toplam kaç daire vardır?

A) 36 B) 27 C) 13
(2019-TED)

15.  Aşağıdaki eşitliklerden hangisi 
yanlıştır?

A) 3 + 3 + 3 + 3 = 4 × 3

B) 1 + 1 = 1 × 1

C) 10 + 10 = 2 × 10
(2018-KOÇ)

16.  Bir sepetteki portakalların bir 
kısmı 8 arkadaşa üçer üçer 
dağıtılıyor. Geriye 17 portakal 
kalıyor.
Dağıtılmadan önce sepette kaç 
portakal vardı?

A) 41 B) 31 C) 24
(2018-KOÇ)

17.  Ahmet’in odasında 8 tane raf 
vardır. Rafların her birinde 5 
oyuncak vardır.
Bu raflarda toplam kaç oyun-
cak vardır?

A) 40 B) 32 C) 24
(2019-KOÇ)

18.  Bir sınıftaki tüm öğrenciler her 
grupta 7 öğrenci olacak şekilde 
4 gruba ayrılmıştır.
Buna göre, bu sınıfta toplam 
kaç öğrenci vardır?

A) 28 B) 24 C) 21
(2020-TED)

19.  Bir kitaplıkta 4 tane raf vardır. 
Bu rafların her birinde ise 8 
tane kitap vardır.  
Buna göre, bu kitaplıkta top-
lam kaç tane kitap vardır?

A) 24 B) 28 C) 32

20.  Aşağıdakilerden hangisinin so-
nucu diğerlerinden farklıdır?

A) 4 + 4 + 4 + 4 + 4 + 4
B)  6 + 6 + 6 + 6 + 6
C) 8 + 8 + 8
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21.         

Resimdeki her bir yuvarlak masanın etrafına beş, kare masanın etrafına 
dört sandalye konulacaktır.
Buna göre, kaç sandalyeye ihtiyaç vardır?

A) 16 B) 17 C) 19
(2018-TED)

22.   

Şekildeki her bir kalem kutusunda aynı sayıda kalem vardır.
Kutulardaki toplam kalem sayısının çarpma işlemi ile gösterimi aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) 4 × 6 B) 4 × 5 C) 3 × 5
(2019-TED)

23.  

şeker 

Görseldeki  torbaların her birinin içinde 10 tane şeker 

bulunmaktadır.
Buna göre, tabaklarda toplam kaç tane şeker vardır?

A) 75 B) 73 C) 72 (2020-TED)
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24.   

Vazolardaki toplam çiçek sayısını gösteren işlem aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) 6 × 2 B) 6 × 3 C) 6 × 4
(2019-KOÇ)

25.   

Çocukların elindeki toplam balon sayısını gösteren işlem aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) 5 # 6 B) 5 # 5 C) 5 # 4
(2020-TED)

26.  Görseldeki tabakların her birinde dörder tane kurabiye vardır.

Bu tabaklarda toplam kaç tane kurabiye vardır?

A) 36 B) 32 C) 28 (2020-TED)
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27.         

Şekildeki üçgenlerin köşe sayılarının toplamı aşağıdaki işlemlerden 
hangisi ile bulunamaz?

A) 6 x 3 B)  6 + 3 C) 3 x 6

28.  Görseldeki tabakların her birinde eşit sayıda elma vardır.

Buna göre, bu tabaklarda toplam kaç tane elma vardır?

A) 11 B) 21 C) 28
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DOĞAL SAYILARLA BÖLME İŞLEMİ

1.  Bir pastacı, aşağıdaki gibi her pastanın üstünü 3 tane çilekle süslüyor. 
Toplam 18 tane çilekle kaç pasta süsleyebilir?

A) 6 B) 15 C) 18 (2012-TED)

2.  Ceren’in 19 tane şekeri vardı. 4 tanesini kendisine ayırdıktan sonra 
kalanını 5 arkadaşına eşit olarak paylaştırdı.
Ceren, her bir arkadaşına kaç tane şeker vermiştir?

A) 2 B) 3 C) 4 (2013-TED)

3.    

Elif, 4 oyuncak parçasından bir kule yapıyor. 
Kalan parçalar ile kaç kule daha yapabilir?

A) 1 B) 2 C) 3 (2015-KOÇ)
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4.  Bir mağaza elinde bulunan 20 
parça ürünü beşerli paketler 
hâlinde satacaktır. Bir paketin 
satış fiyatı 9 liradır. 
Buna göre, bu ürünlerin tama-
mını satan mağazanın kazancı 
kaç liradır?

A) 45 B) 36 C) 30
(2016-TED)

5.  Üç arkadaş yirmişer dilim keki 
önlerindeki tabaklara paylaştırı-
yor. Tabaklara Nevin dörder, 
Leyla birer, Arda beşer dilim 
kek koyuyor.
Hangisi daha fazla tabak kul-
lanmıştır?

A) Nevin B) Leyla C) Arda
(2017-TED

6.  98 iki basamaklı bir doğal 
sayıdır. 9 ’in basamak değeri, 
8’in basamak değerinin yarısının 
5 katına eşittir.
Buna göre, 9 kaçtır?

A) 2 B) 4 C) 5
(2017-KOÇ)

7.  20 5 15
15 5 10
10 5 5
5 5 0

- =

- =

- =

- =

Yukarıda ardışık çıkarma işlemleri 
verilmiştir.
Bu işlemlerin bölme işlemi biçi-
minde gösterilişi aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) 20 5  B) 20 4   

 C) 20 10
(2017-KOÇ

8.  5 arkadaş fiyatı 15 lira olan 
topu eşit miktarda para verip 
alıyorlar.
Buna göre, her biri kaç lira 
vermiştir?

A) 2 B) 3 C) 4
(2018-TED)

9.  Bir çiçekçi hazırladığı her buket-
te eşit sayıda karanfil kullan-
maktadır. Bu çiçekçi hazırladığı 
3 buket için toplam 18 karanfil 
kullanmıştır.
Buna göre, bir bukette kaç 
karanfil vardır?

A) 6 B) 15 C) 21
(2018-KOÇ)
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10.  “18 lirası olan Hale tanesi 3 
lira olan boya kalemlerinden 
kaç tane alabilir? ”

Bu problemin çözümüne uygun 
işlem aşağıdakilerden hangisidir?

A) 18 ÷ 3
B) 18 ÷ 6
C) 18 # 6

(2019-TED)

11.  12 öğrencinin her biri gitar, 
piyano ve keman kurslarından 
birine katılmıştır. Her kursta 
eşit sayıda öğrenci vardır.
Buna göre, piyano kursuna kaç 
öğrenci katılmıştır?

A) 3 B) 4 C) 6
(2019-KOÇ)

12.  18 tane kalem 6 kişiye her biri 
eşit sayıda kalem alacak biçim-
de paylaştırılmıştır.
Buna göre, bir kişi kaç tane 
kalem almıştır?

A) 2 B) 3 C) 4

13.   20 - 4 = 16
 16 - 4 = 12
 12 - 4 = 8
  8 - 4 = 4
  4 - 4 = 0
Yukarıdaki ardışık çıkarma iş-
leminin bölme işlemi şeklinde 
gösterilişi aşağıdakilerden han-
gisidir?

A) 12  ÷ 4 = 3
B) 16  ÷ 4 = 4
C) 20 ÷ 4 = 5

(2019-KOÇ)

14.  

Tepsideki kurabiyeler her 
tabakta eşit sayıda kurabiye 
olacak biçimde 3 tabağa 
paylaştırılacaktır.
Buna göre, bir tabaktaki kura-
biye sayısı kaç olur?

A) 6 B) 4 C) 3
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15.       

Filiz resimdeki çiçeklerden dörderli buketler yapıyor.
Bu gruplamayı gösteren ardışık çıkarma işlemi aşağıdakilerden hangisidir?

A) 20 - 10 = 10
10 - 10 =  0

 B) 20 - 5 = 15
15 - 5 = 10
10 - 5 = 5
 5 - 5 = 0

  C) 20 - 4 = 16
16 - 4 = 12
12 - 4 = 8
 8 - 4 = 4
 4 - 4 = 0

(2019-TED)

16.  Görseldeki bilyeler 3 kişiye eşit olarak paylaştırılacaktır.

Buna göre bir kişiye kaç bilye düştüğünü göstermek için yapılan ardışık 
çıkarma işlemi aşağıdakilerden hangisidir?

A) 12 - 6 = 6
 6 - 6 = 0

  B) 12 - 4 = 8

  8 - 4 = 4

  4 - 4 = 0

  C) 12 - 3 = 9

 9 - 3 = 6

 6 - 3 = 3

 3 - 3 = 0
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17.    16

00
16

2
8

Verilen bölme işleminin ardışık 
çıkarma işlemi ile yapılışı aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) 16 - 2 = 14

14 - 2 = 12

12 - 2 = 10

10 - 2 = 8

 8 - 2 = 6

 6 - 2 = 4

 4 - 2 = 2

 2 - 2 = 0

B) 16 - 4 = 12

12 - 4 = 8

 8 - 4 = 4

 4 - 4 = 0

C) 16 - 8 = 8

 8 - 8 = 0



5. Ünite

2. SINIF
MATEMATİK
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KESİRLER

1.  Okan, Emre ve Ece bir pasta-
nın tamamını aralarında paylaşı-
yorlar. Ece pastanın yarısını 
alıyor. Emre ise kalan pastanın 
yarısını alıyor. 
Buna göre, Okan’a pastanın ne 
kadarı kalmıştır?

A) Çeyreği
B) Yarısı
C) Tamamı

2006-TED

2.  

KeremCan

Ali

Dört arkadaş bir pastayı yuka-
rıdaki gibi eşit paylaşmışlardır. 
Hangilerinin payları toplamı 
yarım pasta eder?

A) Ayşe, Can
B)  Ali, Ayşe, Kerem
C) Kerem, Can, Ali

2012-TED

3.  

Resimdeki çeyrek, yarım ve 
bütün elmaların tamamı kaç 
bütün elma eder?

A) 3 B) 4 C) 5
2015-TED

4.    

Kerem, 2 yarım, 1 bütün ve 1 
çeyrek simitin hepsini arkadaşlarına 
dağıtıyor.
Her bir arkadaşına 1 çeyrek 
simit verdiğine göre, Kerem’in 
kaç arkadaşı vardır?

A) 9 B) 7 C) 6
2013-TED

5.  

2 bütün, 1 yarım, 2 çeyrek 
pastanın tamamı kaç çeyrek 
pasta eder?

A) 8 B) 12 C) 13
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6.  

3 bütün elma ve 5 yarım elmayı bir grup arkadaş yemiştir.
Her biri çeyrek elma yediğine göre, grupta kaç kişi vardır?

A) 11  B) 17  C) 22
2017-TED

7.  

Dört bütün ekmeğin 3 yarım ve 5 çeyreği tüketiliyor.
Geriye kaç çeyrek ekmek kalmıştır?

A) 3 B) 5 C) 8
2017-KOÇ

8.  

Verilen şekil 8 eş parçaya ayrılmış ve parçalardan 1 tanesi boyanmıştır.
Kaç parça daha boyanırsa şeklin yarısı boyalı olur?

A) 1 B) 2 C) 3
2018-TED
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9.     

Bir köfteci, 7 yarım ekmek, 6 çeyrek ekmek arası köfte hazırlıyor.
Bu köfteci, bu iş için kaç bütün ekmek kullanmıştır?

A) 4 B) 5 C) 6 2018-KOÇ

10.    

Verilen 2 pizza, aşağıdaki şekilde Engin, Fatih, Derya ve Cem arasında 
paylaştırılmıştır.

?
Fatih Derya CemEngin

Buna göre, Cem’in payına düşen pizza miktarı ne kadardır?

A) 1 yarım, 2 çeyrek B) 1 yarım, 1 çeyrek
    C) 1 çeyrek 2019-TED

11.  Eş büyüklükteki 5 bütün pasta görselde verilmiştir.
    

Buna göre, bu pastalardan 6 çeyrek ve 3 yarım pasta yendikten sonra 
geriye kaç çeyrek pasta kalır?

A) 9 B) 8 C) 7
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12.  5 bütün simidin tamamını 5 kişi yemiştir. Canan hariç bu kişilerin yedik-
leri simit miktarları görselde verilmiştir.

Ali

1 bütün 1 yarım
1 çeyrek

Alper

1 bütün
1 çeyrek

Mehmet

1 yarım
1 çeyrek

Güler

?
Canan

Buna göre, Canan’ın yediği simit miktarı aşağıdakilerden hangisidir?

A) 1 bütün, 1 yarım B) 1 bütün
 C) 1 bütün, 1 çeyrek

2020-TED

13.  8 yarım portakala aşağıdakilerden hangisi eklenirse 6 bütün portakal 
elde edilemez?

A) 

C) 

B) 

Çeyrek Çeyrek

Çeyrek Çeyrek Çeyrek ÇeyrekYarım

Yarım Yarım Yarım

Yarım Yarım Yarım Yarım
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ZAMAN ÖLÇME

1.  Bir elektrik faturasının 15 gün 
içinde ödenmesi gerekmektedir. 
Bu faturanın ödeme süresi 11 
Haziran 2006 tarihinde başla-
mıştır. 
Buna göre, faturanın son öde-
me tarihi aşağıdakilerden han-
gisidir?

A) 26 Haziran 2006
B)  25 Haziran 2006
C) 16 Haziran 2006

2006-TED

2.  Ayşe şekildeki saatin gösterdiği 
vakitte uyuyor. 6 saat sonra 
uyanıyor.
Uyandığı vakti gösteren saatte, 
akrep hangi sayılar arasında 
olur?

6

10
11

9

7

2
3

4
5

12

8

1

A) 12 ile 1
B) 2 ile 3
C) 3 ile 4

2012-TED

3.  Mehtap, pazar günü takvime 
bakıyor. 5 gün sonra doğum 
günü olduğunu görüyor.
Buna göre, Mehtap’ın doğum 
günü hangi gündür?

A) Cuma
B) Cumartesi
C) Pazar 2013-TED

4.  Elif, düzenli olarak haftada 2 
kitap okumaktadır.
Şubat ayı 4 hafta olduğuna 
göre, Elif bu ayda kaç kitap 
okumuştur?

A) 4 B) 6 C) 8
2013-TED

5.  Eylem ve Beyza aynı saatte 
parka gitmişlerdir. Eylem saat 
14.00’te parktan ayrılmıştır. 
Beyza parkta Eylem’den bir 
saat az kaldığına göre, park-
tan saat kaçta ayrılmıştır?

A) 12.00
B) 13.00
C) 14.00

2014-TED
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6.   Şekilde verilen 
saatin sayısal 
gösterimi aşağı-
dakilerden 
hangisi olabilir?

A) 3.30
B) 16.00
C) 15.00 2015-TED

7.  Emir her gün sabah ve akşam 
birer bardak süt içmektedir. 
Emir pazartesi sabahı içmeye 
başladığı bir kutu sütü çarşamba 
akşamı bitirdi.
Emir her gün yalnız 1 bardak 
süt içmiş olsaydı bir kutu süt 
hangi gün biterdi?

A) Perşembe
B) Cuma
C) Cumartesi 2016-TED

8.  Simge :  “Okulların kapanmasına 
6 hafta 5 gün kaldı.”

Ezgi :  “Doğum günüme 1 ay 
12 gün kaldı.”

Berat :  “Yaz tatili 37 gün 
sonra bitecek.”

Yukarıda hangi öğrencinin söy-
lediği süre en uzundur?

A) Simge B) Ezgi C) Berat
2016-TED

9.  
12

6

39

1
2

11

7

10

8
5

4

Sabah 11.30’dan akşam 8.30’a 
kadar geçen sürede akrep kaç 
tane sayı üzerinden geçer?

A) 10 B) 9 C) 8
2016-KOÇ

10.  Elif saat 08.00’de evden çıkı-
yor. Yarım saat sonra okula 
varıyor. Okulda altı buçuk saat 
kaldıktan sonra okuldan çıkıyor.
Buna göre, Elif okuldan saat 
kaçta çıkmıştır?

A) 14.30
B) 15.00
C) 15.30 2017-TED

11.  45 dakika önce başlayan bir 
film 1 saat 15 dakika sonra 
bitecektir.
Film saat 09.30’da başladığına 
göre, saat kaçta bitecektir?

A) 10.45
B) 11.00
C) 11.30

2018-TED
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12.        

Yukarıdaki saat modelinde 
Ayla’nın sabah uyanma saati 
verilmiştir. Uyandıktan bir buçuk 
saat sonra evden çıkmıştır.
Ayla evden çıktığında saat 
kaçtır?

A) 07.00
B) 07.30
C) 08.00 2017-KOÇ

13.  “18 Mart Çanakkale Şehitlerini 
Anma Günü” sebebiyle  
18 Mart 2019’da Çanakkale’ye 
okul gezisi yapılacaktır. Bugünün 
tarihi 8 Mart 2019 ve günler-
den Cuma’dır.
Buna göre, okul gezisi hangi 
gün yapılacaktır?

A) Pazartesi
B) Salı
C) Cumartesi

 2019-KOÇ

14.  Dilek oturduğu eve 2 ay  
3 hafta önce taşınmıştır.
Bugünün tarihi 2 Nisan 2019 
olduğuna göre, Dilek bu eve 
hangi ay taşınmıştır?

A) Aralık
B) Ocak
C) Şubat 2019-TED

15.  İrem arkadaşı Esra’ya 3 ay 
1 hafta sonra piyano kursuna 
başlayacağını söylemiştir. İrem, 
Esra ile bu konuşmayı  
31 Mayıs 2021 tarihinde yap-
mıştır.
Buna göre, İrem piyano kursu-
na hangi ay başlayacaktır?

A) Ağustos B) Eylül C) Ekim

16.  Melis arkadaşı Pelin’e 2 ay 
1 hafta önce doğum gününü 
kutladığını söylemiştir. Melis, 
Pelin ile bu konuşmayı 
31 Mayıs 2021 tarihinde yap-
mıştır.
Buna göre, Melis doğum günü-
nü hangi ayda kutlamıştır?

A) Ağustos
B) Temmuz
C) Mart
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17.  Mehmet’in kol saatine göre 
duvar saati 45 dakika geri 
kalmıştır.
Kol saati 11.15’i gösterdiğine 
göre, duvar saati kaçı gösterir?

A) 

B) 

C) 

2018-KOÇ

PARALARIMIZ

1.  Bir kırtasiyede defter 23 TL, 
kalem 11 TL ve kitap 32 TL 
den satılmaktadır. Bu kırtasiyeden 
alışveriş yapmak isteyen Rüştü’nün 
54 TL si vardır. 
Buna göre, Rüştü parası ile 
aşağıdakilerin hangisinde veri-
lenleri alabilir?

A) İki kitap
B)  Bir defter ile bir kitap
C) İki kalem ile bir kitap

2006-TED

2.  Ayşe teyze, çantasındaki 85 TL 
ile alışverişe çıkıyor. Metresi 
8 TL olan kumaştan 4 metre 
alıyor. Aldığı kumaşla 24 TL’ye 
elbise diktiriyor. 
Ayşe teyze’nin geriye kaç TL’si 
kalmıştır?

A) 25 B) 29 C) 53
2006-TED

3.  Ali’nin 5 TL parası vardır. Abi-
sinin parası, Ali’nin parasının 7 
katıdır. 
Buna göre, iki kardeşin toplam 
kaç TL parası vardır?

A) 40 B) 35 C) 30
2006-TED
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4.  Emel, fiyatı 80 kuruş olan sakızı aşağıdakilerin hangisindeki paralarla 
satın alabilir?

A)   B) 

  C) 

2013-TED

5.     Hatice 2 tane kırmızı kalem 
ve 1 tane mavi kalem almış, 
satıcıya 5 lira vermiş, 50 
kuruş para üstü almıştır.

Nesrin 1 tane kırmızı kalem 
almış, satıcıya 2 lira vermiş, 
50 kuruş para üstü almıştır.

Yukarıdaki bilgilere göre, mavi kalemin fiyatı aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A) 1 lira 50 kuruş
B) 75 kuruş
C) 1 lira

2014-TED

6.  Kerem marketten tanesi 2 lira olan gofretlerden 3 tane satın almıştır.
Kerem bu alışveriş için 10 lira verdiğine göre, para üstü olarak kaç 
lira almıştır?

A) 2 B) 3 C) 4
2015-TED
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7.    

Yukarıda Erdal’ın cebindeki 8 adet para gösterilmiştir. 
Erdal cebindeki parasının tamamını harcayarak aşağıdakilerden hangi-
sini satın alabilir?

A)

Pantolon
20 lira

 B)

Kazak
15 lira

 C)

Ayakkabı
19 lira

2015-TED

8.  
FİYAT LİSTESİ

Simit
Tost
Ayran

Yandaki tabloda bir büfedeki fiyat listesi verilmiş-
tir. Mithat’ın haftalık harçlığı 20 liradır. Mithat 
her gün 1 simit, 1 ayran almaktadır. 

Bir haftalık harçlığı Mithat’a kaç gün yeter?

A) 5  B) 4  C) 3
2015-TED

9.  Bir kırtasiyeden bir defter 15 lira, bir kalem 10 lira, bir silgi 
4 lira ve bir kalemtıraş 3 liradır. Her üründen en az bir tane alan 
Onur 36 lira ödedi. 
Onur hangi üründen 2 tane satın aldı?

A) Defter B) Kalem C) Silgi
2016-TED
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10.     Fiyat Listesi
Kalemtraş 3 lira
Silgi 1 lira
Defter 6 lira
Kalem 8 lira
Yapıştırıcı 4 lira

Duygu’nun 10 lira parası vardır. 
Duygu fiyat listesine göre, aşağıdaki hangi iki malzemeyi alamaz?

A) Kalemtıraş, defter B) Silgi, kalem
 C) Kalem, yapıştırıcı

2015-KOÇ

11.  Ali’nin paraları görselde verilmiştir.

Buna göre, Ali’nin kaç lirası vardır?

A) 40 B) 45 C) 46
2016-KOÇ

12.  Kaya, 20 adet çiçeği dörderli buketler yapıyor. Her buketi 10 liradan 
satıyor.
Bu satıştan kaç lira elde eder?

A) 30 B) 40 C) 50 2017-KOÇ
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13.     Kalemtıraş 7 TL
Kalem 8TL
Silgi 6TL
Defter 9 TL

Mehmet, yukarıdaki listede verilen malzemelerden 2 tane alıyor. 
Toplam 16 lira ödüyor.
Aynı malzemeden birden fazla alabileceğine göre, hangi malzemeyi 
almış olamaz?

A) Kalemtıraş B) Kalem  C) Silgi
2017-TED

14.  Leyla’nın parası kardeşinin parasından 17 lira fazla, ablasının parasından 
12 lira eksiktir.
Kardeşinin 60 lirası olduğuna göre, ablasının kaç lirası vardır?

A) 89 B) 79 C) 65
2017-KOÇ

15.  

3 TL 1 TL

Resimde bir kırtasiyedeki kalem ve silginin fiyatları verilmiştir. Yunus bu 
kırtasiyeden 2 kalem ve 1 silgi almıştır.
Yunus kırtasiyeye kaç lira verirse 3 lira para üstü alır?

A) 5 B) 10 C) 15
2018-TED
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16.  Yelda’nın 47 lira 50 kuruşu vardı. Parasının 25 lirasını harcadı.
Yelda’nın geriye kalan parası aşağıdakilerden hangisi olabilir?

A)     B) 

   C) 

2017-KOÇ

17.  Bir okul kantininin yiyecek ve içecek menüsü görselde verilmiştir.
 İÇECEKLER

Su 
Ayran
Meyve suyu  

1 TL
3 TL
4 TL

YİYECEKLER
Tost 
Salata    
Simit  

8 TL
6 TL
2 TL

Cem bu menüden bir tane yiyecek ve bir tane içecek alarak toplam  
11 TL ödemiştir.
Buna göre, Cem aşağıdakilerden hangisini almıştır?

A) Tost ve meyve suyu     B) Simit ve su
   C) Tost ve ayran
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18.  

12 TL 10 TL 7 TL 8 TL

Sürahi Su
bardağı Çay

bardağı
Kupa

Emel görseldeki ürünlerden iki tane alarak bu ürünlere toplam 20 lira 
ödemiştir.
Emel’in aldığı ürünler birbirinden farklı ya da aynı olabileceğine göre, 
Emel hangi ürünü almış olamaz?

Sürahi

A) B)

Su
bardağı

C)

Çay
bardağı

19.  

34 TL 49 TL

Resimde bir mağazadaki gömlek ve eteğin fiyatları verilmiştir. Bu 
gömlek ve eteği alan Tülay’ın cebinde 13 lirası kalmıştır.
Tülay’ın başlangıçta kaç lirası vardı?

A) 96 B) 86 C) 83 2018-KOÇ
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20.  Fırat ve kardeşinin paralarının toplamı 65 liradır.
Fırat’ın 27 lirası olduğuna göre, kardeşinin kaç lirası vardır?

A) 38 B) 48 C) 82
2018-KOÇ

21.      Suna’nın paraları Aylin’in paraları

Suna ve Aylin’in paraları görselde verilmiştir.
Buna göre, Suna’nın parası Aylin’in parasından kaç lira fazladır?

A) 14 B) 16 C) 29
2018-KOÇ

22.  Bir kalemlik 12 liradır. Bir defterin fiyatı, kalemliğin fiyatından 4 lira 
fazladır.
Buna göre, 1 kalemlik ve 1 defter alan kişi kaç lira öder?

A) 26 B) 28 C) 32
2019-TED
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23.  Ayşe’nin 1 tane 20 lira, 2 tane 10 lira, 4 tane 1 lira, 2 tane      
50 kuruşu vardır.
Buna göre, Ayşe parası ile aşağıdakilerden hangisini satın alamaz?

A)

40 lira

C)

48 lira

B)

42 lira

2019-TED

24.  

20 lira 50 kuruş
25 kuruş 10 lira

Kitap Silgi Zarf Defter

Ceren yukarıda fiyatları verilen ürünlerden 1 kitap, 2 silgi, 4 zarf ve 
2 defter satın almıştır.
Buna göre, Ceren aldığı ürünler için toplam kaç lira ödemiştir?

A) 42 B) 41 C) 32
2019-KOÇ
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VERİ TOPLAMA VE 
DEĞERLENDİRME

1.  Grafik: En Sevilen İçecekler

Süt          

Çay      

Gazoz   

Ayran         

Her  bir öğrenciyi göstermektedir.

Bir sınıftaki öğrencilerin en çok 
sevdikleri içecekleri grafikte 
göstermektedir.
Grafiğe göre, aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?

A) Çay sevenlerin sayısı 6 dır.
B)  Ayran sevenlerin sayısı, çay 

sevenlerin sayısından 3 faz-
ladır.

C) Süt sevenlerin sayısı gazoz 
sevenlerin sayısından 6 faz-
ladır.

(2006-TED)

2.  Aşağıdaki grafik, bir sınıfta 
yapılan anket sonuçlarına göre 
düzenlenmiştir.

Grafik: En Sevilen Hayvanlar

Köpek

Balık

Kedi

Kuş

       0 5 10

Not: Her nesne bir hayvanı 
göstermektedir.
Resim kartlarıyla oluşturulan 
bu grafikte, hangi hayvanları 
sevenlerin sayıları farkı 6’dır?

A) Kedi ve köpek
B)  Balık ve köpek
C) Balık ve kuş

(2012 TED )
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3.  Ayşe, bahçelerindeki meyve 
ağaçlarının sayılarını gösteren 
nesne grafiği yaptı. Bahçelerin-
deki kiraz ağaçları, elma ağaç-
larından fazladır. 
Buna göre, Ayşe’nin yaptığı 
grafik aşağıdakilerden hangisi 
olabilir?

A) Grafik:  Bahçedeki Ağaçların 
Sayıları

 

Elma

Kiraz

Armut

Erik

Not: Her nesne bir ağacı göstermek-
tedir.
B) Grafik:  Bahçedeki Ağaçların 

Sayıları  

 

Elma

Kiraz

Armut

Erik

Not: Her nesne bir ağacı göstermek-
tedir.
C) Grafik:  Bahçedeki Ağaçların 

Sayıları

 

Elma

Kiraz

Not: Her nesne bir ağacı göstermek-
tedir.

(2013 - TED)

4.  Aşağıdaki tabloda Ceren’in 
bütün oyuncaklarının türlerine 
göre sayıları verilmiştir.
Tablo: Türlerine Göre Oyuncak Sayısı

Oyuncak türü Oyuncak Sayısı

Çiftlik hayvanları 23

Kutu oyunları 4

Bebekler 9

Peluş oyuncakları 11

Tabloya göre, aşağıdakilerden 
hangisi cevaplandırılabilir?

A) En pahalı oyuncak türü han-
gisidir?

B) Çiftlik hayvanlarının türleri 
nelerdir?

C) Ceren’in toplam kaç oyun-
cağı vardır?(2014 - TED)
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5.  Grafik:  Pazardan Alınan Ürünler ve Miktarlar

Her  2 kilogramı göstermektedir. 

Yukarıdaki nesne grafiğinde Esra’nın annesinin pazardan aldığı ürünler 
ve miktarları verilmiştir. 
Buna göre, Esra’nın annesi en çok hangi üründen almıştır?

A)  B)  C)

(2015 - TED)

6.  Bir gruptaki 30 kişiye en çok hangi dersi sevdikleri sorulmuştur. Mate-
matik dersini sevenler, Hayat Bilgisi dersini sevenlerden fazladır. Türkçe 
dersini sevenler ise Müzik dersini sevenlerden fazladır. 
Bu verilere uygun tablo aşağıdakilerden hangisi olabilir?

Tablo: En Çok Sevilen Dersler

Tablo: En Çok Sevilen Dersler

Tablo: En Çok Sevilen DerslerA)

C)

B)

(2015 - TED)
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7.  Grafik: Sevilen Renkler

Not: Her nesne bir kişiyi göstermektedir.
Ela arkadaşlarına hangi rengi sevdiklerini sordu. Elde ettiği verilerle 
yukarıdaki nesne grafiğini oluşturdu. 
Buna göre, aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Yeşil sevenlerin sayısı, mavi sevenlerin sayısından 1 eksiktir.
B)  Mavi sevenlerin sayısı, beyaz sevenlerin sayısından 4 fazladır.
C) Kırmızı sevenlerin sayısı, yeşil sevenlerin sayısından azdır.

(2015 - KOÇ)

8.  Bir gruptaki 26 kişiye en çok hangi çiçeği sevdikleri sorulmuştur. Gülü 
sevenler karanfili sevenlerden fazla, papatya sevenler de lale seven-
lerden fazladır. 
Bu verilere uygun tablo aşağıdakilerden hangisidir?

A) Tablo: En Çok Sevilen Çiçekler  B) Tablo: En Çok Sevilen Çiçekler

C) Tablo: En Çok Sevilen Çiçekler

(2015 - KOÇ)
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9.  Arda, Çağan ve Deniz’in toplam 28 bilyesi vardır. Deniz’in bilyelerinin 
sayısı Çağan’ınkinden çok, Arda’nınkinden azdır. 
Üçünün bilyelerinin sayısını gösteren tablo aşağıdakilerden hangisi olabilir?

A) Tablo:  Kişilere Göre 
Bilye Sayısı

Kişi Bilye Sayısı
Arda 13
Çağan 7
Deniz 8

 B) Tablo:  Kişilere Göre 
Bilye Sayısı

Kişi Bilye Sayısı
Arda 8
Çağan 9
Deniz 11

 C) Tablo:  Kişilere Göre 
Bilye Sayısı

Kişi Bilye Sayısı
Arda 12
Çağan 10
Deniz 6

(2016 - TED)

10.  Aşağıdaki grafik bir sınıftaki öğrencilerin en çok sevdiği meyvelerin 
sayısını göstermektedir.

Grafik: En Çok Sevilen Meyveler

Nar
Armut
Elma

Çilek
Muz

Grafikteki her bir meyve resmi, o meyveyi seven öğrenciyi göstermektedir.
Bu grafiğe göre, aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Armut sevenlerin sayısı, elma sevenlerin sayısından 1 eksiktir.
B)  Çilek sevenlerin sayısı, muz sevenlerin sayısından 3 fazladır.
C) Muz sevenlerin sayısı, nar sevenlerin sayısından 2 fazladır.(2016  - TED)
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11.  Grafik: Kasım Ayı Hava Olayları

12

9

6

3

Hava 
Olayları

Gün Sayısı

Bu
lu
tlu

G
ün
eş
li

Ya
ğm

ur
lu

Ka
rlı

Not: Her nesne 3 günü temsil etmektedir.
Verilen grafiğe göre, güneşli gün sayısı karlı gün sayısından kaç faz-
ladır?

A) 1 B) 3 C) 6
(2018 - TED)
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12.  Bir dolaptaki meyvelerin çeşitleri ve sayıları aşağıdaki nesne grafiğinde 
verilmiştir.
Grafik: Dolaptaki Meyvelerin Sayıları

El
m
a

A
rm

ut

M
uz

Po
rt
ak

al

Meyveler

Meyve Sayıları
12

9

6

3

0

Not : Her nesne 3 meyveyi göstermektedir.
Bu dolaptaki elma ve portakal dışında tüm meyveler bir kaba konuluyor.
Buna göre, kaba konulan meyvelerin sayısı kaçtır?

A) 6 B) 12 C) 18
(2018 - KOÇ)
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13.  2/E sınıfı öğrencilerinin gitmiş olduğu müzeler grafikte gösterilmiştir.
Grafik: 2/E Sınıfı Öğrencilerinin Gittiği Müzeler

Not: Her     şekli 3 öğrenciyi göstermektedir.

Öğrenci Sayısı0 3 6 9 12 15

Müzeler

Havacılık
Müzesi

MTA
Müzesi

Etnografya
Müzesi

Devlet Demiryolları
Müzesi

Grafiğe göre, aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Etnografya Müzesine giden öğrenci sayısı en fazladır.
B) Devlet Demiryolları Müzesi ve MTA Müzesine giden öğrenci sayıları 

eşittir.
C) Havacılık Müzesine giden öğrenci sayısı Devlet Demiryolları 

Müzesine giden öğrenci sayısından 1 fazladır.
(2019 - TED)
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14.  27 kişilik bir bando ekibinin kıyafetleri kırmızı, beyaz ve yeşildir.
Nesne grafiğinde kırmızı ve yeşil kıyafet giyen öğrenciler gösterilmiştir.

Grafik: Kıyafet Renklerine Göre Öğrenci Sayıları

Not: Her şekil 3 öğrenciyi göstermektedir.

Kıyafet Renkleri
Kırmızı0

12

9

6

3

Beyaz Yeşil

Öğrenci Sayısı

Buna göre, grafikte beyaz kıyafet giyen öğrenciler için kaç tane şe-
kil olmalıdır?

A) 2 B) 3 C) 5 (2019 - KOÇ)

15.  Mert’in oyuncaklarının türlerine göre sayıları şekil grafiğinde verilmiştir.
Tablo: Oyuncak Sayıları

Tren    
Araba   
Kamyon  
Uçak  
Not: Her  şekli 3 oyuncağı göstermektedir.

Buna göre, Mert’in oyuncaklarıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Oyuncak uçak sayısı, oyuncak kamyon sayısına eşittir.
B) Toplam 11 tane oyuncağı vardır.
C) 9 tane oyuncak arabası vardır.
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16.  Bir sınıftaki öğrencilerin tuttukları takıma göre sayıları nesne grafiğinde 
gösterilmiştir.
Grafik: Tuttukları Takıma Göre Öğrenci Sayıları

A takımı

B takımı

C takımı

D takımı

Not: Her nesne 3 öğrenciyi göstermektedir.
Bu sınıfta her öğrenci sadece bir takım tuttuğuna göre, aşağıdakiler-
den hangisi doğrudur?

A) A takımını tutan öğrenci sayısı, B takımını tutan öğrenci sayısından   
1 fazladır.

B)  B takımını tutan öğrenci sayısı, C takımını tutan öğrenci sayısından   
2 eksiktir.

C) Bu sınıftaki toplam öğrenci sayısı 30’dur.
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UZUNLUK ÖLÇME

1.  	

A	
13	metre	

21	metre	

23	metre	12	metre	

10	metre	

B	
14	metre	

Verilen şekildeki tavşan, çizgilerin 
üzerinden A dan B ye gidecektir. 
Buna göre, tavşanın gideceği 
en kısa yol kaç metredir?

A) 42 B) 44 C) 45
(2006 - TED)

2.  Aşağıdakilerden hangisi stan-
dart olmayan bir ölçü birimi-
dir?

A) Karış
B) Kilogram
C) Santimetre

(2012 - TED)

3.  Erkan’ın 2 adımda gittiği bir yolu 
Şeyda 3 adımda gitmektedir. 
Erkan’ın 6 adımda gittiği bir 
yolu Şeyda kaç adımda gider?

A) 6 B) 9 C) 12
(2015 - TED)

4.    Uzun kenar

Kıs
a 
ken

ar

Görseldeki eş bölmelenmiş 
masa, üzerindeki cetvel ile 
ölçülüyor.
Bu masanın uzun kenarı kaç 
cetvel boyundadır?

A) 2 B) 3 C) 4
(2013 - TED)

5.  Didem dikdörtgen şeklindeki bir 
çantanın kenarlarını aynı kalemle 
ölçtüğünde, uzun kenarı 3, kısa 
kenarı 2 kalem boyu ölçüyor. 
Kalemin boyu 6 cm olduğuna 
göre, çantanın tüm kenarlarının 
toplam uzunluğu kaç santimet-
redir?

A) 10 B) 30 C) 60
(2014 - TED)

6.  Sevim Hanım evinin iki odasına 
ve salonuna tül yaptırmak isti-
yor. İki odanın perde ölçüleri 
aynıdır. Salon için 15 metre, bir 
oda için 11 metre tül gerekiyor. 
Sevim Hanım en az kaç metre 
tül almalıdır?

A) 37 B) 35 C) 33
(2015 - KOÇ)
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7.  Arda’nın bir karışı 12 santimetredir. Arda’nın dolabının genişliği 3 karı-
şından 5 santimetre fazladır.
Arda’nın dolabının genişliği kaç santimetredir?

A) 41 B) 36 C) 31
(2016 - KOÇ)

8.    
 c20 m

Verilen şekilde masanın üstündeki cetvelin uzunluğu 20 santimetredir.
Buna göre, masanın cetvelle ölçülen kenarı kaç santimetredir?

A) 30 B) 45 C) 65
(2016 - KOÇ)

9.  16 cm uzunluğundaki bir çubuk iki eşit parçaya ayrılıyor. Parçalardan 
biri tekrar iki eşit parçaya ayrılıyor.
Oluşan büyük parça küçük parçadan kaç santimetre uzundur?

A) 8 B) 6 C) 4
(2018 TED)

10.  Üç arkadaş sınıftaki yazı tahtasının boyunu ölçüyorlar. 

Serkan : “Ben 10 karış ölçtüm.”

Merve : “Ben 14 karış, 2 parmak ölçtüm.”

Seda : “Ben 13 karış, 4 parmak ölçtüm.” diyor.

Buna göre, hangisinin karış boyu en kısadır?

A) Merve B) Seda C) Serkan (2017 TED)
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11.  Bir sıranın boyu 45 cm’dir. Sıranın eni, boyundan 17 cm daha kısadır.
Buna göre, bu sıranın eni kaç santimetredir?

A) 28 B) 38 C) 42

12.     

10 cm
D
EFTER

Şekilde verilen kalemin boyu 10 cm’dir.
Defterin boyu bu kalemle ölçüldüğünde yapılan en doğru tahmin 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) 18 cm B) 20 cm C) 25 cm
(2019 - TED)

13.   

Öğretmen tüm öğrencilerden kalemlerinin boyunu cetvelle ölçmesini 
istemiştir. Özlem kalemini, santimetre cinsinden eşit bölmelendirilmiş kırık 
bir cetvelle görseldeki gibi ölçmüştür.

Buna göre, Özlem’in kaleminin boyu kaç santimetredir?

A) 16 B) 13 C) 10 (2019 - KOÇ)
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TARTMA

1.   

ELMA
3 Lira

MUZ
5 Lira

Burçin 4 kilogram elma ve 2 kilogram muz alıyor. Parasını ödeyip 
3 lira para üstü alıyor.
Burçin manava kaç lira vermiştir?

A) 20 B) 25 C) 30
2015K

2.  Elma 
2 TL 

Çilek
4 TL 

Sevgi 4 kilogram çilek, Seher ise bir miktar elma alıyor. Manava 
ikisi de eşit miktarda para ödüyor.
Buna göre, Seher kaç kilogram elma almıştır?

A) 4 B) 6 C) 8
2017K
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3.  Bir toptancıdaki un çuvallarının 
her birinin kütlesi 15 kg’dır. Bu 
toptancı 2 çuval un ile 1 çuval 
şekeri tarttığında toplam kütle 
48 kg geliyor.

Buna göre, şeker çuvalı kaç 
kilogramdır?

A) 9 B) 12 C) 18
2018K

4.  Emel, en son bir ay önce tartıl-
mıştı. Şimdi tartıldığında 27 
kilogram geldi. “3 kilogram 
almışım.” dedi.
Emel, bir ay önce kaç kilog-
ram gelmiştir?

A) 24 B) 26 C) 27
2013T

5.  Ahmet, aşağıda fiyatı verilen 
kuru yemişlerden satın alacaktır.

1 Kg LEBLEBİ
2 TL

1 Kg ÜZÜM
5TL

1 Kg ÜZÜM
5 TL

3 kg üzüm ile 2 kg leblebi 
aldığında kaç lira öder?

A) 24 B) 21 C) 192012T

6.  5 kilogram ağırlığında doğan bir 
buzağı, her ay 2 kilogram al-
maktadır.
Buna göre, bu buzağı 6· ayın 
sonunda kaç kilogram gelir?

A) 13 B) 15 C) 172015T

7.  Bozuk bir tartı 2 kg eksik tart-
maktadır. Bozuk olmayan bir 
tartıda Hakan’ın kütlesi 72 kg 
gelmektedir. Çantasıyla birlikte 
bozuk tartıya çıktığında bu tartı 
77 kg göstermektedir. 
Buna göre, Hakan’ın çantası 
kaç kilogramdır?

A) 6 B) 7  C) 8
2016T

8.  Oya, çocuğuyla birlikte tartıldı-
ğında kütleleri toplamı 68 kg’dır. 
Oya tek başına tartıldığında 
kütlesi 57 kg’dır.
Buna göre, Oya’nın kütlesi çocu-
ğunun kütlesinden kaç kilogram 
fazladır?

A) 34 B) 46 C) 57
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9.  Hakan, marketin manav reyo-
nunda çalışmaktadır. 
Meyveleri tartmak için aşağı-
dakilerden hangisini kullanır?

A) 

 Terazi

B) 

     Ölçü kabı

C) 

    Cetvel
2014T

10.  Bir lokantaya pirinç, bulgur ve 
nohut alınıyor. Alınan pirinç 25 
kilo gramdır. Bulgur, pirinçten 6 
kilogram eksik, nohut bulgurdan 
3 kilogram fazladır.
Buna göre, lokantaya kaç ki-
logram nohut alınmıştır?

A) 22 B) 20 C) 19
2017T



2. SINIF
HAYAT BİLGİSİ

4. Ünite
Güvenli Hayat
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1.  Aşağıdakilerden hangisi dep-
rem öncesi yapılması gereken 
hazırlıklardan biri değildir?

A) Polisin aranması
B) Deprem tatbikatının yapıl-

ması
C) Acil durum telefonlarının 

öğrenilmesi
2006 - TED

2.   Yalçın ve arkadaşları okuldan 
eve dönerken yaşlı bir adamın 
bayıldığını görmüşlerdir.

Bu durumda Yalçın ve ar-
kadaşları ambulans çağırmak 
için aşağıdaki numaralardan 
hangisini aramalıdırlar?

A) 155    B) 112   C) 183

3.  Ankara’dan Antalya’ya git-
mek isteyen bir kişi aşağıdaki 
taşıtlardan hangisiyle yolculuk 
yapamaz?

A)

C)

B)

2006 - TED

4.  Otobüs, tren gibi araçlarda 
yolculuk yaparken aşağıdaki 
davranışlardan hangisini  
yapmamalıyız?

A) Koltuğa oturunca emniyet 
kemerini takmalıyız.

B) Ayakta yolculuk yapıyorsak 
bir yere sıkıca tutunmalıyız.

C) Camlardan kolumuzu veya 
başımızı çıkararak tanıdıkla-
rımızı selamlamalıyız.

2018 - TED

5.  Duygu, ailesiyle birlikte Anka-
ra’dan İstanbul’a gidecekti. O 
sabah erkenden kalktılar. Anka-
ra garına geldiler. Duygu, ora-
da koşuşan yolcuları gördü. 
Birçoğunun elinde büyük, ağır 
bavullar vardı.
Bu parçaya göre Duygu, 
İstanbul’a hangi ulaşım aracı 
ile gidecektir?

A) Otobüsle
B) Trenle
C) Dolmuşla

2014 - TED
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6.  Aşağıdakilerden hangisi ulaşım 
araçlarıyla yolculuk yaparken 
uyulması gereken güvenlik ku-
rallarından biridir?

A) Emniyet kemerinin sadece 
sürücüler tarafından takıl-
ması

B) Taşıtlardan inerken acele 
edilmesi

C) Araç hareket hâlindeyken 
ayağa kalkılmaması

2020 - TED

7.  Semih okula gitmek için önce 
otobüse bindi, iskeleye kadar 
gitti. Buradan vapura binerek 
karşıya geçti. Sirkeciden trene 
binerek okuluna vardı.
Semih yolculuğu boyunca hangi 
ulaşım yolundan yararlanma-
mıştır?

A) Hava yolu
B) Demir yolu
C) Kara yolu

2016 - KOÇ

8.  Annesiyle taksiye binen Selin;
1 -  Çağırdıkları taksinin arka 

koltuğuna oturdu.
2 -  İlk iş olarak emniyet keme-

rini taktı.
3 -  Yolculuk boyunca taksi 

şoförüyle sohbet etti.
Selin, kaç numarayla başlayan 
cümlede yanlış bir davranış gös-
termiştir?

A) 1 B) 2 C) 3
2018 - KOÇ

9.  Selin, Ankara’dan İzmir’e kara 
yolu ile gidecektir.

Buna göre, Selin İzmir’e aşa-
ğıdaki taşıtlardan hangisiyle 
gidebilir?

A) Gemiyle
B) Otobüsle
C) Uçakla

2019 - KOÇ
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10.  Mert, ulaşım türlerinde kullanılan taşıtlara aşağıdaki örnekleri vermiştir.

Kara yolu Hava yolu

Demir yolu

Mert hangi ulaşım türüne yanlış örnek vermiştir?

A) Kara yolu  B) Hava yolu   C) Demir yolu
2019 - TED

11.  Aşağıdakilerin hangisinde ulaşım araçları ve türleri yanlış eşleştirilmiştir?

Uçak

Hava yolu

Deniz yolu

Tren

Demir yolu

Tramvay

A)

B)

C)

2020 - TED
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12.    

Islak ellerle 
elektrik prizlerine 
dokunmamalıyız.

Görseldeki uyarı aşağıdakilerden hangisi ile ilgilidir?

A) Teknolojiyi güvenli kullanma
B) Afet durumunda güvenlik
C) Ulaşımda güvenlik kuralları

2020 - TED

13.  

HALK OTOBÜSÜ

Verilen görselleri kullanan bir öğretmen hangi konuya dikkat çekmeyi 
amaçlamıştır?

A) Acil durumlara
B)  Trafikte yardımlaşmaya
C) Ulaşım araçlarına

2020 - TED
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14.  Bir okuldaki öğrenciler İstanbul gezisine otobüsle gidecektir.

Aşağıdakilerden hangisi bu otobüsteki öğrencilerin yolculuk sırasında 
uyması gereken davranışlardan biridir?

A) Kolunu pencereden uzatması
B) Şoförün dikkatini dağıtması
C) Emniyet kemerini takması

2019 - KOÇ

15.  Öğretmenin, “Ulaşımda güvenlik kuralları nasıl olmalıdır?” sorusuna kar-
şılıkt, aşağıdaki öğrencilerden hangisi doğru cevap vermiştir?

A) Yiğit : Emniyet kemerini sadece sürücüler takmalıdır.
B) Sevgi : Taşıtlardan inerken acele edilmelidir.
C) Umut : Araç hareket halindeyken ayağa kalkılmamalıdır.

16.  Demir yolu ulaşım araçlarını sınıfa tanıtmak için poster hazırlamaya 
karar veren Hasan aşağıdaki resimlerden hangisini kullanmalıdır?

A)        B) 

C) 
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17.  Aile, kadın, çocuk, yaşlı, engelli, şehit yakınları ve gazilere yönelik sos-
yal destek hattının acil telefon numarası aşağıdakilerden hangisidir?

A) 110   B) 183   C) 122

18.  Aşağıdakilerden hangisi kara yolu aracı değildir?

A)

Tramvay

Otobüs

Bisiklet

C)

B)



2. SINIF
HAYAT BİLGİSİ

5. Ünite
Ülkemizde Hayat
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1.  Atatürk’ün hayatı ile ilgili ola-
rak aşağıda verilen bilgilerden 
hangisi doğru değildir?

A) 1881 yılında Selânik’te doğ-
muştur.

B) Kurmay subay olarak ordu-
ya katılmıştır.

C) 23 Nisan 1920’de 
Cumhuriyeti ilan etmiştir.

2006 - TED

2.  Aşağıdakilerden hangisi millî 
bayramlarımızdan biri değildir?

A) Ramazan Bayramı
B) 30 Ağustos Zafer Bayramı
C) Cumhuriyet Bayramı

2006 - TED

3.  Atatürk’e “Kemal” adının veril-
diği okul aşağıdakilerden han-
gisidir?

A) Şemsi Efendi Okulu
B) İstanbul Harp Okulu
C) Selanik Askerî Rüştiyesi

2012 - TED

4.  İstiklal Marşı’mızın yazarı olan 
millî şairimiz, aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Sabiha Gökçen
B) Hasan Ali Yücel
C) Mehmet Âkif Ersoy

2013 - TED

5.  “Atatürk, Türk milletine önderlik 
edip yurdumuzu düşmanlardan 
kurtarmak için Samsun’a çıktı. 
Böylece Kurtuluş Savaşı başla-
mış oldu.”

Biz bugünü, aşağıdaki bayram-
lardan hangisi ile kutluyoruz?

A) 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
ve Gençlik ve Spor 
Bayramı

B) 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı

C) 30 Ağustos Zafer Bayramı
2013 - TED
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6.     • Şiir ezberlenmesi
   • Öğrencilerin halk oyunları hazır-

lamaları
   • Okulun ve sınıfların bayraklar-

la süslenmesi
Bu hazırlıklar aşağıdakilerden 
hangisi için yapılmış olabilir?

A) Anneler günü
B) Millî bayramlar
C) Dinî bayramlar

2012 - TED

7.  Aşağıdaki günlerden hangisi 
Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve 
Spor Bayramı olarak kutlanır?

A) TBMM’nin açıldığı gün
B) Atatürk’ün Samsun’a ayak 

bastığı gün
C) Cumhuriyetin ilanının kutlan-

dığı gün
2014 - TED

8.   Bu kocaman dünyada
Ülke sayısı çoktur
Oysaki hiçbirinin
Çocuk bayramı yoktur 
  Altan ÖZYÜREK

Yukarıdaki dörtlükte hangi 
özel günden söz edilmektedir?

A) Öğretmenler Gününden
B) Anneler Gününden
C) 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramından
2014 - TED

9.  Aşağıdaki bilgilerden hangisi 
yanlıştır?

A) 29 Ekim 1923 (bin dokuz 
yüz yirmi üç)’te harf inkılabı 
yapıldı.

B) 23 Nisan 1920 (bin dokuz 
yüz yirmi)’de Büyük Millet 
Meclisi açıldı.

C) 19 Mayıs 1919 (bin dokuz 
yüz on dokuz)’da Atatürk 
Samsun’a çıktı.

2015 - TED
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10.  Yurdumuzun düşman işgalinden 
kurtarılması için atılan ilk adım 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Cumhuriyetin ilan edilmesi
B) Büyük Millet Meclisinin açıl-

ması
C) Mustafa Kemal’in Samsun’a 

çıkması
2015 - TED

11.  Her yıl 23 Nisan’da dünya 
çocuklarıyla birlikte kutladığı-
mız bayram, aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Cumhuriyet Bayramı
B) Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı
C) Zafer Bayramı

2017 - TED

12.  Atatürk kaç yılında, nerede 
doğmuştur?

A) 1881 - Selanik
B) 1923 - Ankara
C) 1938 - İstanbul

2017 - TED

13.  Atatürk, ortaokul öğrenimini 
hangi okulda yapmıştır?

A) İstanbul Harp Okulunda
B) Şemsi Efendi İlkokulunda
C) Selanik Askerî 

 Rüştiyesinde
2017 - TED

14.  Atatürk’ün, Türk gençlerine ar-
mağan ettiği bayram aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı

B) 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
ve Gençlik ve Spor 
Bayramı

C) 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı

2017 - TED

15.  Aşağıdakilerden hangisi dinî 
bayramlarla ilgili doğru bir 
bilgi değildir?

A) Stadyumlarda kutlanır.
B) Muhtaçlara yardım edilir.
C) Büyükler ziyaret edilir.

2017 - TED
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16.  Atatürk 29 Ekim’de - - - - 
ilan ederek yönetim şeklimizi 
değiştirmiştir.

Yukarıdaki boşluğa getirilmesi 
uygun olan kelime hangisidir?

A) kardeşliği
B) cumhuriyeti
C) padişahlığı

2018 - TED

17.     • Akrabalar ve komşular ziyaret 
edilir.

   • Bayram namazına gidilir.
   • Misafirlere ikramda bulunulur.
Özellikleri verilen bayram 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı

B) Ramazan Bayramı
C) 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı
2018 - TED

18.  Mustafa Kemal öğrenim ha-
yatına aşağıdaki hangi okulda 
başlamıştır?

A) Selanik Askerî Rüştiyesi
B) Şemsi Efendi Okulu
C) Mahalle Mektebi

2015 - KOÇ

19.  
Bugün 23 Nisan,
Toplandı bütün vatan,
Millet meclisimize
Atatürk oldu başkan

Vasfi Mahir KOCATÜRK

Yukarıdaki dörtlük hangi bay-
ram ile ilgilidir?

A) Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı

B) Cumhuriyet Bayramı
C) Zafer Bayramı

2018 - TED

20.  Aşağıda ülkemizle ilgili bazı 
bilgiler verilmiştir.

   • Ay yıldızlı bayrağımız bağımsız-
lığımızın sembolüdür.

   • İstiklâl Marşımızın şairi Musta-
fa Kemal Atatürk’tür.

   • Atatürk, 19 Mayıs’ta Samsun’a 
çıkarak Kurtuluş Savaşı’nı baş-
latmıştır.

Bu bilgilerden kaç tanesi doğ-
rudur?

A) 1 B) 2 C) 3
2019 - TED
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21.    İstiklal Marşı
ve bayrağımız
milletimizin bağımsızlığını
ifade eder.

Emine

İstiklal Marşı 1923
(bin dokuz yüz yirmi üç)
yılında millî marş olarak
kabul edilmiştir.

Ajda

Bayrağımıza saygı
göstermekle milletimize
saygı göstermiş oluruz.

Veli

Yukarıdaki öğrencilerden hangisi bayrağımız ve İstiklal Marşımız ile 
ilgili yanlış bilgi vermiştir?

A) Veli  B) Emine   C) Ajda
2015 - TED

22.       
KARADENİZ

MARMARA 
DENİZİ

AKDENİZ

Samsun

İzmir

BursaE
G

E
 D

E
N

İZİ

Atatürk, 19 Mayıs günü yurdumuzu düşmanlardan kurtarmak için 
Bandırma Vapuru’na binerek hangi renkteki ok yönünde ilerlemiştir?

A) Yeşil  B) Kırmızı   C) Siyah
2018 - TED
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23.  Kurtuluş Savaşı’nı kazandığımız günü anmak için her yıl kutladığımız 
bayram aşağıdakilerden hangisidir?

A) 30 Ağustos Zafer Bayramı
B) 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
C) 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 2018 - TED

24.    

Avrupa

1

2 3

Asya

Afrika

Yukarıdaki haritada numaralandırılarak gösterilen alanların hangisinin 
içerisinde Türkiye yer almaktadır?

A) 1  B) 2   C) 3 2018 - TED
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25.  İzmir’de yaşayan Berk, başkentimizi gezmeye gidecektir.

2

3

1

Buna göre, haritada gösterilen kaç numaralı şehre gitmelidir?

A) 1  B) 2   C) 3
2019 - TED

26.  
23 Nisan’da Büyük Millet Meclisi açıldı. 

Bayram ilan edilen bu günü her yıl 
coşkuyla kutluyoruz.

Ahmet

Buna göre, Ahmet aşağıdakilerden hangisi ile ilgili bilgi vermiştir?

A) Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
B) Cumhuriyet Bayramı
C) Zafer Bayramı

2019 - TED
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27.  

1

2

3

Haritada ülkemizin başkenti hangi numara ile gösterilmiştir?

A) 1  B) 2    C) 3
2020 - TED

28.  Millî bayramlarda, aşağıdakilerden hangisini yapılmaz?

A) Sınıfın ve okulun süslenmesi
B) Komşuların ziyaret edilmesi
C) Kutlama törenlerinde şiirler okunması

2015 - KOÇ

29.  Atatürk ile ilgili aşağıdaki bilgilerden hangisi doğrudur?

A) İstanbul’da doğmuştur.
B) Ankara’da Anıtkabir’de ölmüştür.
C) Öğrenim hayatına Selanik şehrinde başlamıştır.

2016 - KOÇ
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30.  Her yıl 29 Ekim’de kutladığı-
mız bayram hangisidir?

A) Cumhuriyet Bayramı
B) Ramazan Bayramı
C) Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı
2017 - KOÇ

31.    Atalarım gökten yere
 İndirmişler ay yıldızı.
 Bir buluta sarmışlar ki
 Rengi şafaktan kırmızı.
   Hasan Âli Yücel
Şair, yukarıdaki dörtlüğünde 
neyi anlatmaktadır?

A) Dinimizi
B) Tarihimizi
C) Bayrağımızı 2016 - KOÇ

32.  Atatürk ile ilgili aşağıdaki bil-
gilerden hangisi yanlıştır?

A) Annesi Zübeyde Hanım’dır.
B) Selanik’te doğmuştur.
C) İkinci cumhurbaşkanımızdır.

2017 - KOÇ

33.  - - - - günü, Atatürk’ü Anma 
ve Gençlik ve Spor Bayramı 
olarak kutlanır.

Bu cümlede boş bırakılan yere 
aşağıdakilerden hangisi yazıl-
malıdır?

A) 23 Nisan
B)  19 Mayıs
C) 29 Ekim 

2017 - KOÇ

34.  İstiklal Marşı’mızın şairi aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) Mehmet Akif Ersoy
B) Hasan Ali Yücel
C) Behçet Kemal Çağlar

2017 - KOÇ

35.  Türk Bayrağı kırmızı zemin üze-
rindeki beyaz ay ve - - - - 
oluşur.
Bu cümledeki boşluğa yazılması 
uygun olan kelime aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) kareden
B) güneşten
C) yıldızdan

2018 - KOÇ
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36.  23 Nisan’da Türkiye Büyük Millet Meclisini ziyaret etmek isteyen bir 
çocuk hangi şehre gitmelidir?

A) Ankara
B) İstanbul
C) Samsun

2018 - KOÇ

37.  Aşağıdakilerden hangisi bağımsızlığımızın sembolüdür?

A) Yetiştirdiğimiz ürünler
B) Bayrağımız
C) Türkülerimiz

2018 - KOÇ

38.  19 Mayıs’ta Kurtuluş Savaşımız başladı. Türk milletinin savaş sırasında 
gösterdiği dayanışma tüm dünyaya örnek oldu. Bu anlamlı günü Atatürk 
gençlere bayram olarak armağan etti. 
Hakkında bilgi verilen bayram aşağıdakilerden hangisidir?

A) Zafer Bayramı
B) Cumhuriyet Bayramı
C) Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı

2019 - KOÇ
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39.  Aşağıda millî bir bayram için poster hazırlayan Ali’nin çalışması gösteril-
miştir.

Ali’nin hazırladığı bu poster hangi bayram ile ilgilidir?

A) Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
B) Zafer Bayramı
C) Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı

2018 - KOÇ

40.  Aşağıdakilerden hangisi ülkemizdeki yöresel yemeklerimizden biridir?

A) Lahmacun  B) Horon   C) Güreş
2019 - KOÇ
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41.   

Bu resimde aşağıdaki bayramlardan hangisi kutlanıyor olamaz?

A) 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
B) Kurban Bayramı
C) 30 Ağustos Zafer Bayramı 2018 - KOÇ

42.    

Kemal Öğretmen

Kemal Öğretmen’in sorusuna öğrencilerin verdikleri cevaplar şunlardır:

Metin : Misafirlere ikramlarda bulunulur.
Kardelen : Kutlanış şekli millî bayramlarla aynıdır.
Sibel : İnsanlar birbirleriyle yardımlaşır.

Bu öğrencilerden hangisinin verdiği cevap yanlıştır?

A) Metin’in  B) Sibel’in  C) Kardelen’in
2018 - KOÇ
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43.  Türkiye’nin çevresindeki denizler aşağıdaki haritada numaralandırılarak 
gösterilmiştir.

Ankara

Suriye Irak

1 

2 

3 

Bu denizler aşağıdakilerin hangisinde doğru olarak verilmiştir?

1 2 3
A) Karadeniz Ege Akdeniz
B) Karadeniz Akdeniz Ege
C) Ege Akdeniz Karadeniz

2018 - KOÇ
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44.  Mete, aşağıdaki haritada Türkiye’nin bulunduğu yeri boyayacaktır.

1

3

2

Buna göre, numaralanmış alanlardan hangisini boyamalıdır?

A) 1  B) 2   C) 3 
2019 - KOÇ

45.  Atatürk’ün ilk gittiği okul aşağıdakilerden hangisidir?

A) Mahalle Mektebi 
B)  Şemsi Efendi Mektebi
C) İstanbul Harp Okulu

46.  Aşağıdakilerden hangisi ülkemize ait yöresel oyunlardan biri değildir?

A) Zeybek  B) Tango  C) Horon
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47.  Mustafa Kemal’in Kurtuluş 
Savaşı’nı başlattığı günü anmak 
amacıyla aşağıdaki bayramlar-
dan hangisi kutlanmaktadır?

A) 30 Ağustos Zafer Bayramı
B) 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı
C) 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve 

Gençlik ve Spor Bayramı

48.  Aşağıdakilerden hangisi tarım-
sal faaliyetler sonucu üretilen 
ürünlerden biri değildir?

A) Balık 
B) Elma
C) Zeytin

49.  İstiklâl Marşı’mızın yazarı aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A) Mehmet Akif Ersoy
B) Mustafa Kemal Atatürk
C) Mehmet Zeki Üngör

50.  Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı hangi günde kutlarız?

A) 19 Mayıs
B) 30 Ağustos
C) 23 Nisan

51.  Aşağıdakilerden hangisi ülkemi-
ze ait yöresel yemeklerden biri 
değildir?

A) Mantı 
B) Pizza
C) Çiğ börek

52.  Aşağıdakilerden hangisi sanayi 
faaliyetidir?

A) Beyaz eşya üretilmesi
B) Buğday yetiştirilmesi
C) Küçükbaş hayvancılık yapıl-

ması



2. SINIF
HAYAT BİLGİSİ

6. Ünite
Doğada Hayat
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1.  Yandaki resim-	

Fidan	 Ağaç	Fidan Ağaç

de fidanla 
ağaç arasında 
bir ilişki vardır.

Aşağıdakilerin hangisinde ve-
rilenler arasında buna benzer 
ilişki vardır?

A)

C)

B)

D)

A)

C)

B)

D)

A)

C)

B)

D)

2.  Gece yağan yağmur sonucu, 
sular tepelerden aşağı birikerek 
akınca, Ayşelerin köyünü su 
bastı. Çünkü tepelerde - - - - 
yoktu.
Yukarıdaki boş bırakılan yere 
aşağıdakilerden hangisi gelme-
lidir?

A) ağaçlar
B) hayvanlar
C) çiçekler

2006 - TED

3.  Hangi doğa olayı sonucunda 
resimdeki durum görülür?

	

	

A) Çığ
B) Deprem
C) Erozyon

2006 - TED

4.  Kış mevsimi bitip ilkbahar mev-
simi başlarken, çevremizde 
aşağıdakilerden hangisi göz-
lemlenir?

A) Sıcaklıkların azalması
B) Kalın kıyafetlerin giyilmesi
C) Kırların yeşermesi ve çiçek-

lenmesi
2012 - TED
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5.  Verilen görselde, Dünya’nın karanlıkta kalan 2 nolu bölgesinin aydın-
lanması için aşağıdakilerden hangisinin gerçekleşmesi gerekir?

2
1

A) Ay’ın kendi etrafında dolanması
B) Dünya’nın kendi etrafında dönmesi
C) Dünya’nın Güneş etrafında dolanması

2012 - TED

6.  

AhmetAyşeSalih

Dünya
kendi etrafında
bir kez döndüğünde
bir yıl geçer.

Dünya’nın
kendi etrafında
bir kez dönmesiyle
gece-gündüz oluşur.

Dünya 
Güneş’in etrafında 
bir yılda dolanır.

Salih, Ayşe ve Ahmet’ten hangilerinin söyledikleri doğrudur?

A) Ayşe, Ahmet  B) Salih   C) Ahmet
2015 - TED
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7.  Şekilde bir durum anlatılmıştır.

Bu durumun benzeri aşağıdaki-
lerin hangisinde de vardır?

A) 

B) 

C) 

2012 - TED

8.  Aşağıdaki mevsimlerden hangi-
sinde hava daha soğuktur?

A) Yaz
B) Kış
C) İlkbahar

2015 - TED

9.  Şekildeki canlıların hangi ortak 
özelliği görülmektedir?

A) Yuvalarının olduğu
B) Yer değiştirdikleri
C) Beslenmeleri

2012 - TED

10.  Deprem sonrası aşağıdakiler-
den hangisi yapılmaz?

A) Kibrit yakılması
B) El fenerinin kullanılması
C) Hasarlı binalardan uzak du-

rulması
2014 - TED
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11.   1.  Pamukkale
2.  Peribacaları
3.  Boğaziçi Köprüsü
4.  Ankara Kalesi
5.  Çanakkale Boğazı
Yukarıda verilen yerlerden do-
ğal çevreye ait olanlar aşağı-
dakilerin hangisinde bir arada 
verilmiştir?

A) 1 ve 2
B) 3 ve 4
C) 1, 2 ve 5

2014 - TED

12.   1.   Kuru gıda
2.  Fener
3.  Diş fırçası
4.  Oyuncak
5.  Su
6.  Çakı
Deprem çantasında bulunması 
gerekenler aşağıdakilerin han-
gisinde bir arada verilmiştir? 

A) 1, 2, 4 ve 6
B) 1, 2, 5 ve 6
C) 1, 3, 4 ve 5

2014 - TED

13.  

Yukarıda sabahın erken saatleri-
ne ait olan görsel incelendiğin-
de evin batısında aşağıdakiler-
den hangisi yer almaktadır?

A) Köprü
B) Traktör
C) Orman

2016 - TED

14.     • Çiçekler açar.
   • Havalar ısınmaya başlar.
   • Göçmen kuşlar geri döner.
Yukarıda hangi mevsimin özel-
likleri verilmiştir?

A) Sonbahar’ın
B)   Kış’ın
C) İlkbahar’ın

2017 - TED
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15.          

EV, İŞYERİ GİB
DERE YATAKLARINA

İ
 BİNALAR YAPMA.

AĞAÇLANDIRMA
YAP, AFETTEN

 KORUN.

İlkokul öğrencilerinin hazırladığı yukarıdaki afişler hangi doğal afetle 
ilgilidir?

A) Deprem  B) Kuraklık   C) Sel
2016 - TED

16.  

1 2

Görsellerde verilen durumların oluşması aşağıdakilerden hangisinin 
sonucudur?

A) Dünya’nın kendi çevresinde dönmesinin
B) Dünya’nın Güneş etrafında dolanmasının
C) Ay’ın Dünya çevresinde dolanmasının

2016 - TED
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17.  Tabloda doğadaki olaylar ve korunma yolları verilmiştir.

Doğadaki Olaylar Korunma Yolları
Deprem Dayanıklı sağlam binalar yapılmalı.

Sel Ağaçlık alanlar azaltılmalı.
Orman yangınları Piknik sonrası yakılan ateş söndürülmeli.

Buna göre, hangi olaylardan korunma yolu doğru verilmiştir?

A) Yalnızca selden
B) Yalnızca depremden
C) Deprem ve orman yangınlarından

2016 - TED

18.       

Güneşin batmasına yakın zamanı gösteren resimde çeşmenin doğusun-
da aşağıdakilerden hangisi yer almaktadır?

A) Bahçe  B) Ev   C) Traktör  
2017 - TED



M
E

B
   

● 
Ö

lç
m

e,
 D

eğ
er

le
nd

irm
e 

ve
 S

ın
av

 H
iz

m
et

le
ri 

G
en

el
 M

üd
ür

lü
ğü

132

19.     • Bu olayın olmasını engelleye-
meyiz.

   • Bu olayın zararlarını azaltmak 
için binaları uygun zeminlere 
dayanıklı ve sağlam yapmalıyız.

Hakkında bilgi verilen bu olay 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Sel
B)   Deprem
C) Erozyon

2017 - TED

20.  Öğrenciler çevre kirliliğine yol 
açan durumlara örnek veriyor.
Mehmet:  Bahçeye fidan 

dikilmesi
Seda    :  Denize şişe ve pil 

atılması
Pelin      :  Fabrika bacasından 

duman çıkması
Buna göre, hangi öğrenci yan-
lış örnek vermiştir?

A) Mehmet
B)   Pelin
C) Seda 

2018 - TED

21.  Havaların ısındığını, ağaçların 
çiçek açtığını ve leyleklerin 
geldiğini söyleyen Ayşe hangi 
mevsimden bahsetmiştir?

A) Yaz  
B)   Sonbahar
C) İlkbahar

2015 - KOÇ

22.  İpek, resimde verilen ağaçla 
ilgili araştırma yapıyor.

Yaptığı araştırma sonucunda 
ağaçla ilgili aşağıdaki sorular-
dan hangisine “hayır” yanıtını 
vermiştir?

A) Yer değiştirir mi?
B)  Solunum yapar mı?
C) Büyüyüp gelişir mi?

2019 - TED
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23.  Sağanak yağmurlara bağlı olarak oluşan doğal afet aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Deprem  B) Yangın   C) Sel
2017 - KOÇ

24.  

Yukarıda verilen resimlerle okula giden Hasan’ın sınıfta yapacağı su-
numun konusu ne olabilir?

A) Meslekler
B)  Çevre
C) Doğal afetler

2018 - TED

25.  

Yukarıdaki resimlerde hangi doğal afet gösterilmektedir?

A) Çığ   B)  Deprem   C) Heyelan
2018 - TED
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26.  

Şekilde verilen hayvanlar ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğ-
rudur?

A) Hepsi beslenir.
B) Hepsi süt verir.
C) Aynı besinle beslenirler.

2018 - TED

27.     • Havalar soğumaya başlar.
   • Ağaçların yaprakları sararır.
   • Göçmen kuşlar sıcak yerlere göç eder.

Yukarıda hangi mevsimin özellikleri verilmiştir?

A) İlkbahar   B) Yaz  C) Sonbahar
2017 - KOÇ
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28.  Aşağıda doğadaki bazı olaylar verilmiştir.
Bunlardan hangisi deprem sonucu oluşur?

C)

B)A)

2018 - TED

29.     

Görselde aşağıdaki doğal afetlerden hangisi gösterilmiştir?

A) Deprem  B) Sel   C) Fırtına  2015 - KOÇ
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30.  Aşağıdakilerden hangisi doğal çevreye örnektir?

A)  B) 

 C)   

2017 - KOÇ

31.  Aşağıdakilerden hangisi Dünya’nın kendi etrafında dönüşünün sonucudur?

A) Depremlerin oluşması
B) Gece ve gündüzün oluşması
C) Mevsimlerin meydana gelmesi

2017 - KOÇ
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32.  Aşağıdakilerden hangisi sel ve taşkın afetine bağlı olarak yaşanmaz?

A) Ev ve iş yerlerini su basması
B) Tarım alanları zarar görmesi
C) Yer sarsıntısı meydana gelmesi

2018 - KOÇ

33.       

Güneşin doğduğu zamanı gösteren yukarıdaki resimde okulun güne-
yinde aşağıdakilerden hangisi bulunmaktadır?

A) Traktör  B) Çeşme  C) Bahçe
2018 - KOÇ
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34.  Ahmet, bir ağaç fidanını şekildeki gibi saksıya dikmiştir.

        

Toprak

Saksı

Fidan

Ahmet, diktiği fidanın büyümesi için aşağıdakilerden hangisini yapmalıdır?

A) Su vermeden odadaki masa üzerine koymalı
B) Buzdolabına koyup düzenli olarak sulamalı
C) Işık alan bir yere koyup düzenli olarak sulamalı

2018 - KOÇ

35.  Murat, doğal afetler konusunda aşağıdaki açıklamaları defterine yaz-
mıştır.

   • Şiddetli yağan yağmur can ve mal kaybına yol açabilir.
   •  Toprağın aşağı doğru hareket etmesi ile yerleşim alanları ve yollar 

zarar görebilir.
Murat’ın yaptığı bu açıklamalar ile aşağıda verilenler eşleştirildiğinde 
hangisi açıkta kalır?

A) Heyelan  B) Sel   C) Rüzgâr
2018 - KOÇ
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36.  Aşağıdaki görsellerde doğal yaşam alanlarındaki bazı canlılar verilmiştir.

Resimlerde verilen canlılar için hangisi doğrudur?

A) Bazen suda yaşarlar.
B)  Yaşamak için havaya ihtiyaç duyarlar.
C) Hepsi de besinlerini insanlardan alır.

2018 - KOÇ

37.   

Aşağıdakilerden hangisi resimde verilen hayvanlar için ortak bir 
özellik değildir?

A) Büyüyüp gelişirler.
B) Hayatlarını sürdürebilmek için beslenirler.
C) Uçarak hareket ederler. 2019 - KOÇ
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38.  Elif ve ailesi verimli toprakların ve su kaynaklarının fazla olduğu bir 
bölgede yaşıyor. Bu bölgede iklim koşulları ve yer şekilleri tarım için 
uygundur.

Buna göre, Elif aşağıda resimleri verilen bölgelerden hangisinde 
yaşıyor olabilir?

A) B)

C)

2019 - KOÇ
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TÜRKÇE
T.2.2.1

1.  C
2.  B
3.  C
4.  A
5.  B
6.  A
7.  C
8.  A
9.  A

10.  C

T.2.3.8
1.  B
2.  C
3.  B
4.  B
5.  C
6.  C

T.2.3.9
1.  B
2.  B
3.  C
4.  C
5.  A
6.  A
7.  C

T.2.3.10
1.  C
2.  A
3.  B
4.  C
5.  A
6.  C
7.  B
8.  B
9.  C

10.  A
11.  C
12.  C
13.  A
14.  C
15.  B
16.  C
17.  C

T.2.3.12
1.  C
2.  B
3.  C
4.  B
5.  B

T.2.3.13
1.  B
2.  C
3.  B
4.  B
5.  C
6.  A
7.  B
8.  A
9.  B

T.2.3.14
1.  A
2.  A
3.  C
4.  B
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7.  A
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13.  A
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15.  A
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17.  A
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35.  C
36.  B
37.  A
38.  B
39.  C

T.2.3.15
1.  B
2.  A

T.2.3.17
1.  B
2.  C
3.  A
4.  C
5.  B
6.  C
7.  A

T.2.3.18
1.  B

T.2.3.19
1.  C
2.  B

T.2.4.1
1.  A
2.  C
3.  C
4.  B
5.  C
6.  C
7.  B
8.  C
9.  C

10.  B
11.  C
12.  A
13.  A
14.  B
15.  C

T.2.4.8
1.  B
2.  B
3.  C
4.  B
5.  C
6.  A
7.  B
8.  C
9.  C

10.  B
11.  C
12.  A
13.  C
14.  A
15.  C
16.  A
17.  A
18.  B

CEVAP ANAHTARI
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MATEMATİK

Veri Toplama ve Değerlendirme

Doğal Sayılarla Çarpma İşlemi Doğal Sayılarla Bölme İşlemi
1.  A
2.  B
3.  B
4.  A
5.  B
6.  C
7.  B
8.  A
9.  B

10.  A

11.  B
12.  C
13.  A
14.  A
15.  B
16.  A
17.  A
18.  A
19.  C
20.  B

21.  C
22.  A
23.  C
24.  C
25.  A
26.  A
27.  B
28.  C

1.  C
2.  B
3.  C
4.  C
5.  A
6.  A
7.  B
8.  B
9.  A

10.  B

11.  B
12.  C
13.  C
14.  A
15.  B
16.  C

1.  A
2.  B
3.  C
4.  B
5.  B
6.  A
7.  A
8.  B
9.  A

10.  A

11.  B
12.  B
13.  C
14.  A
15.  C
16.  C
17.  A

4. ÜNİTE

6. ÜNİTE

5. ÜNİTE
Kesirler

Uzunluk Ölçme

Paralarımız

Zaman Ölçme

Tartma

1.  A
2.  A
3.  C
4.  A
5.  B
6.  C
7.  B
8.  C
9.  B

10.  C

11.  B
12.  C
13.  B

1.  B
2.  A
3.  B
4.  C
5.  C
6.  A
7.  A
8.  B
9.  C

10.  A

11.  A
12.  C
13.  B

1.  C
2.  B
3.  A
4.  C
5.  A
6.  C
7.  C
8.  B
9.  C

10.  C

11.  B
12.  C
13.  C
14.  A
15.  B
16.  A
17.  C
18.  C
19.  A
20.  A

21.  B
22.  B
23.  C
24.  A

1.  A
2.  C
3.  A
4.  C
5.  B
6.  C
7.  C
8.  A
9.  B

10.  B

11.  C
12.  C
13.  A
14.  B
15.  B
16.  C
17.  B

1.  B
2.  C
3.  C
4.  A
5.  C
6.  C
7.  B
8.  B
9.  A

10.  A

CEVAP ANAHTARI
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HAYAT BİLGİSİ
5. ÜNİTE
1.  C
2.  A
3.  C
4.  C
5.  A
6.  B
7.  B
8.  C
9.  A

10.  C
11.  B
12.  A
13.  C
14.  B
15.  A
16.  B
17.  B
18.  C
19.  A
20.  B
21.  C
22.  A
23.  A
24.  C
25.  B
26.  A
27.  C
28.  B
29.  C
30.  A
31.  C
32.  C
33.  B
34.  A
35.  C
36.  A
37.  B
38.  C
39.  C
40.  A
41.  B
42.  C
43.  A
44.  B
45.  A
46.  B
47.  C
48.  A
49.  A
50.  C
51.  B
52.  A

4. ÜNİTE
1.  A
2.  B
3.  B
4.  C
5.  B
6.  C
7.  A
8.  C
9.  B

10.  C
11.  B
12.  A
13.  B
14.  C
15.  C
16.  A
17.  B
18.  A

6. ÜNİTE
1.  C
2.  A
3.  B
4.  C
5.  B
6.  A
7.  C
8.  B
9.  C

10.  A
11.  C
12.  B
13.  B
14.  C
15.  C
16.  A
17.  C
18.  A
19.  B
20.  A
21.  C
22.  A
23.  C
24.  B
25.  A
26.  A
27.  C
28.  B
29.  A
30.  A
31.  B
32.  C
33.  A
34.  C
35.  C
36.  B
37.  C
38.  B

CEVAP ANAHTARI
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